

FORMULARUL F3.3

OFERTĂ

Către **Ministerul Afacerilor Interne**

MD- 2001, MOLDOVA, mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare, 75

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei subsemnatii **Director Munteanu Mihai**, reprezentanti ai ofertantului « **MAGDA** » **S.R.L.** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm „**Lucrări de reparații capitale a sistemului de electricitate a blocului administrativ, conform necesităților MAI**” Cod CPV **45200000-9**, pentru suma de **2 379 509,55** (două milioane trei sute șaptezeci și nouă mii cinci sute nouă) lei, 55 bani la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: **475 901,91** (patru sute șaptezeci și cinci mii nouă sute unu) lei, 91 bani. Valoarea totală inclusiv TVA constituie **2 855 411,46** (două milioane opt sute cincizeci și cinci mii patru sute unsprezece) lei, 46 bani.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexat în **60 (șasezeci)** zile calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (șasezeci)** zile, respectiv pînă la data de **15 decembrie an 2019**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de baza :

Nu depunem oferta alternativa.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **16 octombrie 2019**

Munteanu Mihail, în calitate de Director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele “ **Magda**” SRL

CENTRALIZATOR

№	Denumirea obiectivului	Total, fără TVA	TVA	Total, cu TVA
1	Bloc G	40 013,92	8 002,78	48 016,70
2	Bloc A (1-5 A-G)	416 340,16	83 268,03	499 608,19
3	Lucrari electrotehnice (Bloc A в осях 18-22, A-F)	517 094,49	103 418,90	620 513,39
4	Lucrari electrotehnice (Bloc V)	300 911,09	60 182,22	361 093,31
5	Lucrari electrotehnice (Bloc A в осях 6-17, A-F)	925 619,82	185 123,96	1 110 743,78
6	Lucrari electrotehnice (Bloc A в осях 9-14, F-L)	179 530,07	35 906,01	215 436,08
	Total	2 379 509,55	475 901,91	2 855 411,46

Formular Nr.7
WinCmeta

Lucrari de reparatii capitale a sistemului de electricitate a blocului administrativ, conform necesitatilor MAI

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Bloc G

Valoarea de deviz 48 016,70 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦРН-24	buc	1,00	385,42 136,65	385,42 136,65
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc	1,00	254,62 162,02	254,62 162,02
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	2,00	116,93 89,95	233,86 179,90
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc	4,00	248,76 89,95	995,04 359,80
5	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane	100 buc	0,15	38 409,11	5 761,37

1	2	3	4	5	6	7
		suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W / (analog)			15 625,86	2 343,88
6	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W / (analog)	100 buc	0,01	37 159,11 15 625,86	371,59 156,26
7	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	100 buc	0,02	6 945,16 6 688,56	138,90 133,77
8	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, LZ LED 50W IP65 / (analog)	100 buc	0,01	6 945,16 6 688,56	69,45 66,89
9	08-03-591-3	Intreruptor etansat	100 buc	0,03	6 184,00 4 382,16	185,52 131,46
10	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,02	3 365,23 1 856,65	67,30 37,13
11	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,03	4 479,60 2 531,27	134,39 75,94
12	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,05	3 851,85 2 196,85	192,59 109,84
13		Cutie pentru priza si intrerupator	buc	15,00	1,17 0,00	17,55 0,00
14	08-03-591-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc	0,15	12 085,64 4 387,93	1 812,85 658,19
15		Cutie pentru 3 prize	buc	15,00	4,25 0,00	63,75 0,00
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,70	722,29 714,98	505,60 500,49
17	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	2,00	3 301,55 2 975,26	6 603,09 5 950,51
18		Cablu ВВГнг-LS-2x1.5 mm2	m	20,00	5,46 0,00	109,20 0,00
19		Cablu ВВГнг-LS-3x1.5 mm2	m	100,00	7,38 0,00	738,00 0,00
20		Cablu ВВГнг-LS-3x2.5 mm2	m	150,00	11,58 0,00	1 737,00 0,00
21		Cutie отв pentru teava	buc	15,00	9,08	136,20

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
22		Cutie отб pentru cablu	buc	30,00	12,50 0,00	375,00 0,00
23	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	0,70	2 034,53 1 372,31	1 424,17 960,62
		<i>Total</i>	Lei			22 312,46
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			2 691,75
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			676,81
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			9 092,15
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 086,39
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				36 859,57 11 963,35
		2. Lucrari de constructie				
24	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc	15,00	33,44 33,44	501,64 501,64
25	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc	15,00	33,44 33,44	501,64 501,64
26	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	70,00	8,65 8,65	605,43 605,43
		<i>Total</i>	Lei			1 608,71
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			361,96
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			285,75
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			135,39
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				2 391,81 1 608,71
		3. Utilaj				
27		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	buc	2,00	237,50 0,00	475,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
28		Corp LZ LED 50W / (analog)	buc	1,00	278,50 0,00	278,50 0,00
		<i>Total</i>	Lei			753,50
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			9,04
		Total Utilaj Inclusiv salariu				762,54

		Total	Lei	40 013,92
		TVA	20 %	8 002,78
		Total deviz: Inclusiv salariu		48 016,70 13 572,07

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatii capitale a sistemului de electricitate a blocului administrativ, conform necesitatilor MAI **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IIIPH-24	buc			385,42 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	100001	IIIPH-24	buc	1,0000	225,00	225,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	1,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	36,00	3,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	1,00	0,71
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc			254,62 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	100002	BH32-3/63	buc	1,0000	68,25	68,25
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	36,00	16,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	36,00	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	26,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,45	1,40

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	1,00	0,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	1,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	1,00	0,01
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			116,93 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	100003	BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	16,50	16,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,00	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,45	2,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	1,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc			248,76 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	100004	ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	148,33	148,33
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,00	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,45	2,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	1,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
5	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W / (analog)	100 buc			38 409,11 15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	100005	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W / (analog)	buc	100,0000	220,83	22 083,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	1,00	0,56
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	1,00	2,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	36,00	374,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	26,00	78,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1,00	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	1,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	1,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,00	59,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	1,00	1,78
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	28,00	30,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
6	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W / (analog)	100 buc			37 159,11 15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	100006	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W / (analog)	buc	100,0000	208,33	20 833,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	1,00	0,56
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	1,00	2,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	36,00	374,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	26,00	78,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1,00	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	1,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	1,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,00	59,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	1,00	1,78
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	28,00	30,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
7	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	100 buc			6 945,16 6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,00	2,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	1,00	2,68
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,00	42,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	1,00	2,68
8	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, LZ LED 50W IP65 / (analog)	100 buc			6 945,16 6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,00	2,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	1,00	2,68
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,00	42,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	1,00	2,68
9	08-03-591-3	Intreruptor etansat	100 buc			6 184,00 4 382,16
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,16
	100007	Intreruptor etansat	buc	100,0000	16,50	1 650,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1,00	0,01
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	1,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	36,00	127,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,1000	1,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	1,00	4,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	1,00	0,10
10	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 365,23 1 856,65
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	100008	Intreruptor cu o clapa	buc	100,0000	14,83	1 483,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
11	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 479,60 2 531,27
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 531,27
	100009	Intreruptor cu doua clape	buc	100,0000	17,67	1 767,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	1,00	1,02
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	1,00	1,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	28,00	179,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
12	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 851,85 2 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	100010	Priza de fisa	buc	100,0000	15,75	1 575,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	36,00	54,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	1,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
13		Cutie pentru priza si intreruptor	buc			1,17 0,00
	100011	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	1,0000	1,17	1,17
14	08-03-591-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc			12 085,64 4 387,93
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,93
	100012	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	buc	100,0000	75,75	7 575,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1,00	0,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	1,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	36,00	98,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	1,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	1,00	4,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	1,00	0,12
15		Cutie pentru 3 prize	buc			4,25 0,00
	100013	Cutie pentru 3 prize	buc	1,0000	4,25	4,25
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			722,29 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,00	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	1,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	1,00	0,01
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	1,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	1,00	0,39
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	1,00	3,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	1,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	1,00	0,39
17	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 301,55 2 975,26
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	1,00	0,01
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	1,00	0,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	1,00	1,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	1,00	4,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	1,00	2,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	1,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	26,00	10,40
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	1,00	16,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,25	6,10
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	1,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	1,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	1,00	0,03
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	1,00	0,83
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	1,00	34,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	1,00	0,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	1,00	24,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	1,00	2,47
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	36,00	217,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	1,00	0,25
18		Cablu ВВГнг-LS-2x1.5 mm2	m			5,46 0,00
	100014	Cablu ВВГнг-LS-2x1.5 mm2	m	1,0000	5,46	5,46
19		Cablu ВВГнг-LS-3x1.5 mm2	m			7,38 0,00
	100015	Cablu ВВГнг-LS-3x1.5 mm2	m	1,0000	7,38	7,38
20		Cablu ВВГнг-LS-3x2.5 mm2	m			11,58 0,00
	100016	Cablu ВВГнг-LS-3x2.5 mm2	m	1,0000	11,58	11,58
21		Cutie отв pentru teava	buc			9,08 0,00
	100017	Cutie отв pentru teava	buc	1,0000	9,08	9,08
22		Cutie отв pentru cablu	buc			12,50 0,00
	100018	Cutie отв pentru cablu	buc	1,0000	12,50	12,50
23	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 034,53 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	100019	Teava din vinilplast d=20 mm	m	100,0000	4,25	425,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	1,00	0,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	12,50	2,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	1,00	0,11
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,00	15,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	1,00	2,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	36,00	174,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	1,00	0,11
		2. Lucrari de constructie				
24	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc			33,44 33,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
25	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc			33,44 33,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
26	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			8,65 8,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
		3. Utilaj				
27		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	buc			237,50 0,00
	100020	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	buc	1,0000	237,50	237,50
28		Corp LZ LED 50W / (analog)	buc			278,50 0,00
	100021	Corp LZ LED 50W / (analog)	buc	1,0000	278,50	278,50

Lucrari de reparatii capitale a sistemului de electricitate a blocului administrativ, conform necesitatilor MAI

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Bloc G

Valoarea de deviz 48 016,70 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	207,48	57,66	11 963,35
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,50	57,66	86,49
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	10,50	57,66	605,43
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,90	57,66	916,79
		Total manopera				13 572,07

Materiale:

1.	100001	ЩРН-24	buc	1,00	225,00	225,00
2.	100002	BH32-3/63	buc	1,00	68,25	68,25
3.	100003	BA47-29/1/B10A	buc	2,00	16,50	33,00
4.	100004	ABDT32/C16/30mA	buc	4,00	148,33	593,32
5.	100005	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W / (analog)	buc	15,00	220,83	3 312,45
6.	100006	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W / (analog)	buc	1,00	208,33	208,33
7.	100007	Intreruptor etansat	buc	3,00	16,50	49,50
8.	100008	Intreruptor cu o clapa	buc	2,00	14,83	29,66
9.	100009	Intreruptor cu doua clape	buc	3,00	17,67	53,01
10.	100010	Priza de fisa	buc	5,00	15,75	78,75
11.	100011	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	15,00	1,17	17,55
12.	100012	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	buc	15,00	75,75	1 136,25
13.	100013	Cutie pentru 3 prize	buc	15,00	4,25	63,75

14.	100014	Cablu BBΓnr-LS-2x1.5 mm2	m	20,00	5,46	109,20
15.	100015	Cablu BBΓnr-LS-3x1.5 mm2	m	100,00	7,38	738,00
16.	100016	Cablu BBΓnr-LS-3x2.5 mm2	m	150,00	11,58	1 737,00
17.	100017	Cutie oTB pentru teava	buc	15,00	9,08	136,20
18.	100018	Cutie oTB pentru cablu	buc	30,00	12,50	375,00
19.	100019	Teava din vinilplast d=20 mm	m	70,00	4,25	297,50
20.	100020	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	buc	2,00	237,50	475,00
21.	100021	Corp LZ LED 50W / (analog)	buc	1,00	278,50	278,50
22.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,01	1,00	0,01
23.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,09	1,00	0,09
24.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,02	1,00	0,02
25.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	5,10	1,00	5,10
26.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,01	1,00	0,01
27.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,10	36,00	111,73
28.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	31,12	1,00	31,12
29.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	5,13	1,00	5,13
30.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	31,12	1,00	31,12
31.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,05	36,00	1,80
32.	1019852	Vopsea	kg	1,56	26,00	40,61
33.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,14	12,50	1,75
34.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	1,00	0,01
35.	5009030	Flanse	10 buc	0,70	1,00	0,70
36.	5009031	Scoabe	10 buc	37,69	1,00	37,69
37.	5009061	Fisa de izolatie	buc	68,54	0,25	17,14
38.	5009062	Papuci de cablu	buc	39,70	0,45	17,86
39.	5009070	Racordari	10 buc	1,26	1,00	1,26
40.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	7,00	1,00	7,00
41.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	19,20	1,00	19,20
42.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,02	1,00	0,02
43.	5009113	Prezoane	buc	6,12	1,00	6,12
44.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,03	1,00	0,03
45.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,06	1,00	0,06
46.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,08	1,00	0,08
47.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,96	1,00	0,96
48.	5009619	Ate de cusut	kg	0,01	1,00	0,01
49.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,08	1,00	0,08
50.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	1,66	1,00	1,66
51.	5009816	Fisie de montaj	m	68,00	1,00	68,00
52.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,35	1,00	0,35
53.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,04	1,00	0,04
54.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΠCΠΠ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,20	1,00	0,20
		Total materiale de constructii				10 422,21

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,16	1,00	1,16
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,10	1,00	2,10
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune	h-ut	2,10	1,00	2,10

		156,96 (16) kN (t)				
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	69,95	1,00	69,95
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9,57	1,00	9,57
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	75,00	16,50
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	10,00	2,20
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,08	1,00	0,08
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,27	1,00	1,27
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,47	28,00	13,22
11.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,17	28,00	4,88
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	15,45	36,00	556,13
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,24	1,00	1,24
		Total utilaje de construcții				680,40

Total	Lei	40 013,92
TVA	20 %	8 002,78

Total deviz:

48 016,70

Formular Nr.7
WinCmeta

Lucrari de reparatii capitale a sistemului de electricitate a blocului administrativ, conform necesitatilor MAI

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL **Bloc A (1-5 A-G)**

Valoarea de deviz 499 608,19 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРН-12	buc	1,00	360,42 136,65	360,42 136,65
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРН-24	buc	1,00	385,42 136,65	385,42 136,65
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРН-48	buc	2,00	452,09 136,65	904,19 273,31

1	2	3	4	5	6	7
4	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc	4,00	254,62 162,02	1 018,46 648,10
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	32,00	116,93 89,95	3 741,75 2 878,39
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B20A	buc	1,00	121,51 89,95	121,51 89,95
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc	28,00	248,76 89,95	6 965,27 2 518,59
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, API50-2MT16,0A	buc	1,00	531,26 89,95	531,26 89,95
9	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W / (analog)	100 buc	1,40	38 409,12 15 625,86	53 772,77 21 876,20
10	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W / (analog)	100 buc	0,55	37 159,12 15 625,86	20 437,52 8 594,22
11	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 потолочный	100 buc	0,12	5 317,52 5 074,08	638,10 608,89
12	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 настенный	100 buc	0,10	5 317,52 5 074,08	531,75 507,41
13	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	100 buc	0,03	6 945,16 6 688,56	208,35 200,66
14	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LZ LED 25W IP65 / (analog)	100 buc	0,09	6 945,16 6 688,56	625,06 601,97
15	08-03-594-10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, "EXIT" IP20 LED 3.6W	100 buc	0,17	38 409,12 15 625,86	6 529,55 2 656,40

1	2	3	4	5	6	7
16	08-03-591-3	Intreruptor etansat	100 buc	0,05	6 184,00 4 382,16	309,20 219,11
17	08-03-591-3	Intreruptor etansat (сдвоенный)	100 buc	0,05	6 359,00 4 382,16	317,95 219,11
18	08-03-591-3	Intreruptor etansat (открытый)	100 buc	0,05	6 254,00 4 382,16	312,70 219,11
19	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,25	3 365,23 1 856,65	841,31 464,16
20	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,45	4 479,60 2 531,27	2 015,82 1 139,07
21	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,12	14 334,59 1 897,01	1 720,15 227,64
22	08-03-591-10	Priza etansata 220B 16A	100 buc	0,02	12 085,65 4 387,93	241,71 87,76
23	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,80	3 851,85 2 196,85	3 081,48 1 757,48
24		Cutie pentru priza si intrerupator	buc	175,00	1,17 0,00	204,75 0,00
25	08-03-591-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc	0,65	12 085,64 4 387,93	7 855,67 2 852,15
26		Cutie pentru 3 prize	buc	65,00	4,25 0,00	276,25 0,00
27	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	5,50	722,29 714,98	3 972,57 3 932,41
28	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	22,30	3 301,55 2 975,26	73 624,49 66 348,21
29		Cablu ВВГнг-LS-2x1.5 mm2	m	10,00	5,46 0,00	54,60 0,00
30		Cablu ВВГнг-LS-3x1.5 mm2	m	1 500,00	7,38 0,00	11 070,00 0,00
31		Cablu ВВГнг-LS-4x1.5 mm2	m	70,00	11,45 0,00	801,50 0,00
32		Cablu ВВГнг-LS-3x2.5 mm2	m	1 200,00	11,58 0,00	13 896,00 0,00
33		Cutie отв pentru teava	buc	95,00	9,08 0,00	862,60 0,00
34		Cutie отв pentru cablu	buc	365,00	12,50 0,00	4 562,50 0,00
35	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane,	100 m	5,50	2 034,53 1 372,31	11 189,92 7 547,69

1	2	3	4	5	6	7
		fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm				
		<i>Total</i>	Lei			233 982,56
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			28 537,03
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			7 009,55
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			96 391,74
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			21 955,25
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				387 876,14 126 831,24
		2. Lucrari de constructie				
36	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc	175,00	33,44 33,44	5 852,49 5 852,49
37	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc	65,00	33,44 33,44	2 173,78 2 173,78
38	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	550,00	8,65 8,65	4 756,95 4 756,95
		<i>Total</i>	Lei			12 783,22
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			2 876,22
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			2 270,62
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 075,80
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				19 005,87 12 783,22
		3. Utilaj				
39		Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 потолочный	buc	12,00	278,50 0,00	3 342,00 0,00
40		Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 настенный	buc	10,00	278,50 0,00	2 785,00 0,00
41		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	buc	3,00	237,50 0,00	712,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
42		Corp LZ LED 25W / (analog)	buc	9,00	278,50 0,00	2 506,50 0,00
		<i>Total</i>	Lei			9 346,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			112,15
		Total Utilaj Inclusiv salariu				9 458,15

		Total	Lei	416 340,16
		TVA	20 %	83 268,03
		Total deviz: Inclusiv salariu		499 608,19 139 614,46

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatii capitale a sistemului de electricitate a blocului administrativ, conform necesitatilor MAI **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, III _{PH} -12	buc			360,42 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	100001	III _{PH} -12	buc	1,0000	200,00	200,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	1,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	36,00	3,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	1,00	0,71
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, III _{PH} -24	buc			385,42 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	100002	III _{PH} -24	buc	1,0000	225,00	225,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	1,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	36,00	3,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	1,00	0,71
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna,	h-ut	0,2200	75,00	16,50

1	2	3	4	5	6	7
		presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min				
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРН-48	buc			452,09 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	100003	ИІРН-48	buc	1,0000	291,67	291,67
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	1,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	36,00	3,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	1,00	0,71
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
4	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc			254,62 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	100004	BH32-3/63	buc	1,0000	68,25	68,25
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	36,00	16,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	36,00	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	26,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,45	1,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИІГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИІСЭИІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	1,00	0,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	1,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	1,00	0,01
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			116,93 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	100005	BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	16,50	16,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,00	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,45	2,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИІГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИІСЭИІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	1,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	28,00	1,12

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B20A	buc			121,51 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	100006	BA47-29/1/B20A	buc	1,0000	21,08	21,08
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,00	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,45	2,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311T", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	1,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc			248,76 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	100007	ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	148,33	148,33
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,00	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,45	2,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311T", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	1,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AII50-2MT16,0A	buc			531,26 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	100008	AII50-2MT16,0A	buc	1,0000	430,83	430,83
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,00	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,45	2,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	1,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
9	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W / (analog)	100 buc			38 409,12 15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	100014	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W / (analog)	buc	100,0000	220,83	22 083,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	1,00	0,56
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	1,00	2,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	36,00	374,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	26,00	78,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1,00	0,01
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1,00	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	1,00	0,10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	1,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,00	59,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	1,00	1,78
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	28,00	30,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
10	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W / (analog)	100 buc			37 159,12 15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	100015	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W / (analog)	buc	100,0000	208,33	20 833,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	1,00	0,56
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	1,00	2,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	36,00	374,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	26,00	78,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1,00	0,01
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1,00	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	1,00	0,10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	1,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,00	59,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	1,00	1,78
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	28,00	30,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
11	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 потолочный	100 buc			5 317,52 5 074,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04

1	2	3	4	5	6	7
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,00	2,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	1,00	1,55
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	1,00	31,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	1,00	1,55
12	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 настенный	100 buc			5 317,52 5 074,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,00	2,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	1,00	1,55
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	1,00	31,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	1,00	1,55
13	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	100 buc			6 945,16 6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,00	2,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	1,00	2,68
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,00	42,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	1,00	2,68
14	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LZ LED 25W IP65 / (analog)	100 buc			6 945,16 6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,00	2,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	1,00	2,68
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,00	42,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	1,00	2,68
15	08-03-594-10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, "EXIT" IP20 LED 3.6W	100 buc			38 409,12 15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	100013	Corp de iluminat "EXIT" IP20 LED 3.6W	buc	100,0000	220,83	22 083,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	1,00	0,56
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	1,00	2,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	36,00	374,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	26,00	78,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1,00	0,01
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1,00	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	1,00	0,10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	1,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
	030902	Asensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,00	59,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	1,00	1,78
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	28,00	30,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
16	08-03-591-3	Intreruptor etansat	100 buc			6 184,00 4 382,16
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,16
	100032	Intreruptor etansat	buc	100,0000	16,50	1 650,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1,00	0,01
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	1,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	36,00	127,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	1,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	4,6400	1,00	4,64

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	1,00	0,10
17	08-03-591-3	Intreruptor etansat (сдвоенный)	100 buc			6 359,00 4 382,16
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,16
	100033	Intreruptor etansat (сдвоенный)	buc	100,0000	18,25	1 825,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1,00	0,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	1,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	36,00	127,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	1,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	1,00	4,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	1,00	0,10
18	08-03-591-3	Intreruptor etansat (открытый)	100 buc			6 254,00 4 382,16
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,16
	100034	Intreruptor etansat (открытый)	buc	100,0000	17,20	1 720,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1,00	0,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	1,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	36,00	127,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	1,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	1,00	4,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	1,00	0,10
19	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 365,23 1 856,65
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	100017	Intreruptor cu o clapa	buc	100,0000	14,83	1 483,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
20	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 479,60 2 531,27
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 531,27
	100018	Intreruptor cu doua clape	buc	100,0000	17,67	1 767,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	1,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	1,00	1,02
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	1,00	1,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	28,00	179,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
21	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			14 334,59 1 897,01
	1	Muncitor	h-om	32,9000	57,66	1 897,01
	100019	Comutator	buc	100,0000	124,12	12 412,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
22	08-03-591-10	Priza etansata 220B 16A	100 buc			12 085,65 4 387,93
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,93
	100020	Priza etansata 220B 16A	buc	100,0000	75,75	7 575,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1,00	0,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	1,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	36,00	98,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,00	9,76

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	1,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	1,00	4,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	1,00	0,12
23	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 851,85 2 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	100021	Priza de fisa	buc	100,0000	15,75	1 575,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	36,00	54,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	1,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
24		Cutie pentru priza si intrerupator	buc			1,17 0,00
	100022	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	1,0000	1,17	1,17
25	08-03-591-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc			12 085,64 4 387,93
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,93
	100023	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	buc	100,0000	75,75	7 575,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1,00	0,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	1,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	36,00	98,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	1,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	1,00	4,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	1,00	0,12
26		Cutie pentru 3 prize	buc			4,25 0,00
	100024	Cutie pentru 3 prize	buc	1,0000	4,25	4,25
27	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			722,29 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	1,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,00	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	1,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	1,00	0,01
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	1,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	1,00	0,39
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	1,00	3,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	1,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	1,00	0,39
28	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 301,55 2 975,26
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	1,00	0,01
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	1,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	1,00	0,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	1,00	1,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	1,00	4,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	1,00	2,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	1,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	26,00	10,40
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	1,00	16,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,25	6,10
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	1,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	1,00	0,41

1	2	3	4	5	6	7
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	1,00	0,03
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	1,00	0,83
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	1,00	34,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	1,00	0,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	1,00	24,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	1,00	2,47
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	36,00	217,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	1,00	0,25
29		Cablu BBΓHΓ-LS-2x1.5 mm2	m			5,46
						0,00
	100025	Cablu BBΓHΓ-LS-2x1.5 mm2	m	1,0000	5,46	5,46
30		Cablu BBΓHΓ-LS-3x1.5 mm2	m			7,38
						0,00
	100026	Cablu BBΓHΓ-LS-3x1.5 mm2	m	1,0000	7,38	7,38
31		Cablu BBΓHΓ-LS-4x1.5 mm2	m			11,45
						0,00
	100027	Cablu BBΓHΓ-LS-4x1.5 mm2	m	1,0000	11,45	11,45
32		Cablu BBΓHΓ-LS-3x2.5 mm2	m			11,58
						0,00
	100028	Cablu BBΓHΓ-LS-3x2.5 mm2	m	1,0000	11,58	11,58
33		Cutie OTB pentru teava	buc			9,08
						0,00
	100029	Cutie OTB pentru teava	buc	1,0000	9,08	9,08
34		Cutie OTB pentru cablu	buc			12,50
						0,00
	100030	Cutie OTB pentru cablu	buc	1,0000	12,50	12,50
35	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 034,53
						1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	100031	Teava din vinilplast d=20 mm	m	100,0000	4,25	425,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	1,00	0,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	12,50	2,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	1,00	0,11
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,00	15,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	1,00	2,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	36,00	174,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	1,00	0,11
		2. Lucrari de constructie				
36	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc			33,44
						33,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
37	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc			33,44
						33,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
38	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			8,65
						8,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65

1	2	3	4	5	6	7
		3. Utilaj				
39		Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 потолочный	buc			278,50 0,00
	100009	Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 потолочный	buc	1,0000	278,50	278,50
40		Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 настенный	buc			278,50 0,00
	100010	Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 настенный	buc	1,0000	278,50	278,50
41		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	buc			237,50 0,00
	100011	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	buc	1,0000	237,50	237,50
42		Corp LZ LED 25W / (analog)	buc			278,50 0,00
	100012	Corp LZ LED 25W / (analog)	buc	1,0000	278,50	278,50

Lucrari de reparatii capitale a sistemului de electricitate a blocului administrativ, conform necesitatilor MAI

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Bloc A (1-5 A-G)

Valoarea de deviz 499 608,19 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 199,64	57,66	126 831,24
2.	7122050013400	Zidar	h-om	12,00	57,66	691,92
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	82,50	57,66	4 756,95
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	127,20	57,66	7 334,35
		Total manopera				139 614,46

Material:

1.	100001	ЩРН-12	buc	1,00	200,00	200,00
2.	100002	ЩРН-24	buc	1,00	225,00	225,00
3.	100003	ЩРН-48	buc	2,00	291,67	583,34
4.	100004	BH32-3/63	buc	4,00	68,25	273,00
5.	100005	BA47-29/1/B10A	buc	32,00	16,50	528,00
6.	100006	BA47-29/1/B20A	buc	1,00	21,08	21,08
7.	100007	ABDT32/C16/30mA	buc	28,00	148,33	4 153,24
8.	100008	API50-2MT16,0A	buc	1,00	430,83	430,83
9.	100009	Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 потолочный	buc	12,00	278,50	3 342,00
10.	100010	Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 настенный	buc	10,00	278,50	2 785,00
11.	100011	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	buc	3,00	237,50	712,50
12.	100012	Corp LZ LED 25W / (analog)	buc	9,00	278,50	2 506,50
13.	100013	Corp de iluminat "EXIT" IP20 LED 3.6W	buc	17,00	220,83	3 754,11
14.	100014	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W / (analog)	buc	140,00	220,83	30 916,20

15.	100015	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W / (analog)	buc	55,00	208,33	11 458,15
16.	100017	Intreruptor cu o clapa	buc	25,00	14,83	370,75
17.	100018	Intreruptor cu doua clape	buc	45,00	17,67	795,15
18.	100019	Comutator	buc	12,00	124,12	1 489,44
19.	100020	Priza etansata 220B 16A	buc	2,00	75,75	151,50
20.	100021	Priza de fisa	buc	80,00	15,75	1 260,00
21.	100022	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	175,00	1,17	204,75
22.	100023	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	buc	65,00	75,75	4 923,75
23.	100024	Cutie pentru 3 prize	buc	65,00	4,25	276,25
24.	100025	Cablu BBΓнг-LS-2x1.5 mm2	m	10,00	5,46	54,60
25.	100026	Cablu BBΓнг-LS-3x1.5 mm2	m	1 500,00	7,38	11 070,00
26.	100027	Cablu BBΓнг-LS-4x1.5 mm2	m	70,00	11,45	801,50
27.	100028	Cablu BBΓнг-LS-3x2.5 mm2	m	1 200,00	11,58	13 896,00
28.	100029	Cutie отъ pentru teava	buc	95,00	9,08	862,60
29.	100030	Cutie отъ pentru cablu	buc	365,00	12,50	4 562,50
30.	100031	Teava din vinilplast d=20 mm	m	550,00	4,25	2 337,50
31.	100032	Intreruptor etansat	buc	5,00	16,50	82,50
32.	100033	Intreruptor etansat (сдвоенный)	buc	5,00	18,25	91,25
33.	100034	Intreruptor etansat (открытый)	buc	5,00	17,20	86,00
34.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01	1,00	0,01
35.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,16	1,00	0,16
36.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,01	1,00	0,01
37.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	1,19	1,00	1,19
38.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,26	1,00	0,26
39.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	53,80	1,00	53,80
40.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,08	1,00	0,08
41.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	30,87	36,00	1 111,18
42.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	295,01	1,00	295,01
43.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	57,13	1,00	57,13
44.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	295,01	1,00	295,01
45.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,43	36,00	15,41
46.	1019852	Vopsea	kg	17,78	26,00	462,18
47.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,10	12,50	13,75
48.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,07	1,00	0,07
49.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,01	1,00	0,01
50.	5009030	Flanse	10 buc	5,50	1,00	5,50
51.	5009031	Scoabe	10 buc	404,80	1,00	404,80
52.	5009061	Fisa de izolatie	buc	762,46	0,25	190,62
53.	5009062	Papuci de cablu	buc	390,60	0,45	175,77
54.	5009070	Racordari	10 buc	9,90	1,00	9,90
55.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	66,00	1,00	66,00
56.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	254,40	1,00	254,40
57.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,20	1,00	0,20
58.	5009113	Prezoane	buc	69,36	1,00	69,36
59.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,46	1,00	0,46
60.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,69	1,00	0,69
61.	5009264	Teava de policlорvinila	kg	0,95	1,00	0,95
62.	5009500	Fise de marcare	100 buc	10,49	1,00	10,49
63.	5009619	Ate de cusut	kg	0,07	1,00	0,07
64.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,93	1,00	0,93
65.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea	100 buc	18,51	1,00	18,51

		conductorilor				
66.	5009816	Fisie de montaj	m	758,20	1,00	758,20
67.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,01	1,00	0,01
68.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	2,75	1,00	2,75
69.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,41	1,00	0,41
70.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,11	1,00	2,11
		Total materiale de construcții				109 482,38

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	11,49	1,00	11,49
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	16,50	1,00	16,50
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	16,50	1,00	16,50
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	763,43	1,00	763,43
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	88,93	1,00	88,93
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,88	75,00	66,00
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,88	10,00	8,80
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,66	1,00	0,66
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	12,02	1,00	12,02
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	5,52	28,00	154,56
11.	331002	Masini de gaurit	h-ut	2,31	28,00	64,70
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	161,09	36,00	5 799,20
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	12,15	1,00	12,15
		Total utilaje de construcții				7 014,95

Total	Lei	416 340,16
TVA	20 %	83 268,03

Total deviz:

499 608,19

Lucrari de reparatii capitale a sistemului de electricitate a blocului administrativ, conform necesitatilor MAI

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari electrotehnice (Bloc А в осях 18-22, А-F)

Valoarea de deviz 620 513,39 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦРН-12	buc	1,00	360,42 136,65	360,42 136,65
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦРН-24	buc	3,00	385,42 136,65	1 156,27 409,96
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦРН-36	buc	3,00	406,25 136,65	1 218,76 409,96
4	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc	7,00	254,62 162,02	1 782,31 1 134,17
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	41,00	116,93 89,95	4 794,11 3 687,93
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B20A	buc	1,00	121,51 89,95	121,51 89,95
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc	36,00	248,76 89,95	8 955,35 3 238,19
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АП50-2MT16,0A	buc	1,00	531,26 89,95	531,26 89,95
9	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W / (analog)	100 buc	1,68	38 409,12 15 625,86	64 527,32 26 251,44
10	08-03-594-	Corp de iluminat cu lampi	100	0,46	37 159,12	17 093,20

1	2	3	4	5	6	7
	10	luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W / (analog)	buc		15 625,86	7 187,90
11	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 потолочный	100 buc	0,01	5 317,52 5 074,08	53,18 50,74
12	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 настенный	100 buc	0,07	5 317,52 5 074,08	372,23 355,19
13	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	100 buc	0,02	6 945,16 6 688,56	138,90 133,77
14	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LZ LED 25W IP65 / (analog)	100 buc	0,43	6 945,16 6 688,56	2 986,42 2 876,08
15	08-03-594-10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, "EXIT" IP20 LED 3.6W	100 buc	0,21	38 409,12 15 625,86	8 065,92 3 281,43
16	08-03-591-3	Intreruptor etansat	100 buc	0,15	6 184,00 4 382,16	927,60 657,32
17	08-03-591-3	Intreruptor etansat (сдвоенный)	100 buc	0,01	6 358,99 4 382,16	63,59 43,82
18	08-03-591-3	Intreruptor etansat (открытый)	100 buc	0,06	6 254,00 4 382,16	375,24 262,93
19	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,35	3 365,24 1 856,65	1 177,83 649,83
20	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,45	4 479,60 2 531,27	2 015,82 1 139,07
21	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,06	14 334,60 1 897,01	860,08 113,82
22	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa etansat	100 buc	0,06	16 582,60 1 897,01	994,96 113,82
23	08-03-591-10	Priza etansata 220B 16A	100 buc	0,18	12 085,64 4 387,93	2 175,42 789,83
24	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,70	3 851,85 2 196,85	2 696,29 1 537,79
25		Cutie pentru priza si intrerupator	buc	200,00	1,17 0,00	234,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
26	08-03-591-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc	0,70	12 085,64 4 387,93	8 459,95 3 071,55
27		Cutie pentru 3 prize	buc	70,00	4,25 0,00	297,50 0,00
28	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	5,00	722,29 714,98	3 611,43 3 574,92
29	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	31,05	3 301,55 2 975,26	102 513,02 92 381,70
30		Cablu ВВГнг-LS-2x1.5 mm2	m	100,00	5,46 0,00	546,00 0,00
31		Cablu ВВГнг-LS-3x1.5 mm2	m	1 950,00	7,38 0,00	14 391,00 0,00
32		Cablu ВВГнг-LS-4x1.5 mm2	m	55,00	11,45 0,00	629,75 0,00
33		Cablu ВВГнг-LS-3x2.5 mm2	m	1 500,00	11,58 0,00	17 370,00 0,00
34		Cutie отв pentru teava	buc	85,00	9,08 0,00	771,80 0,00
35		Cutie отв pentru cablu	buc	450,00	12,50 0,00	5 625,00 0,00
36	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	5,00	2 034,53 1 372,31	10 172,65 6 861,54
37	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,025	19 582,03 3 586,45	489,55 89,66
		<i>Total</i>	Lei			288 555,64
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			36 139,71
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			8 313,20
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			122 071,90
		<i>Benificiu de deviz</i>	6 %			27 304,83
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				482 385,27 160 620,92
		2. Lucrari de constructie				
38	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под	buc	200,00	33,44 33,44	6 688,56 6 688,56

1	2	3	4	5	6	7
		розетку и выключатель)				
39	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc	70,00	33,44 33,44	2 341,00 2 341,00
40	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	500,00	8,65 8,65	4 324,50 4 324,50
		<i>Total</i>	Lei			13 354,06
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			3 004,66
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			2 372,01
		<i>Benificiu de deviz</i>	6 %			1 123,84
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				19 854,58 13 354,06
		3. Utilaj				
41		Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 потолочный	buc	1,00	278,50 0,00	278,50 0,00
42		Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 настенный	buc	7,00	278,50 0,00	1 949,50 0,00
43		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	buc	2,00	237,50 0,00	475,00 0,00
44		Corp LZ LED 25W / (analog)	buc	43,00	278,50 0,00	11 975,50 0,00
		<i>Total</i>	Lei			14 678,50
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			176,14
		Total Utilaj Inclusiv salariu				14 854,64

		Total	Lei	517 094,49
		TVA	20 %	103 418,90
		Total deviz: Inclisiv salariu		620 513,39 173 974,98

Obiect Lucrari de reparatii capitale a sistemului de electricitate a blocului administrativ, conform necesitatilor MAI

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IIP _H -12	buc			360,42 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1000001	IIP _H -12	buc	1,0000	200,00	200,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	1,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	36,00	3,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	1,00	0,71
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IIP _H -24	buc			385,42 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1000002	IIP _H -24	buc	1,0000	225,00	225,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	1,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	36,00	3,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	1,00	0,71
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IIP _H -36	buc			406,25 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1000003	IIP _H -36	buc	1,0000	245,83	245,83
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	1,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	36,00	3,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	1,00	0,71
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
4	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc			254,62 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1000004	BH32-3/63	buc	1,0000	68,25	68,25
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	36,00	16,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	36,00	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	26,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,45	1,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	1,00	0,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	1,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	1,00	0,01
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			116,93 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1000005	BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	16,50	16,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,00	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,45	2,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	1,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B20A	buc			121,51 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1000006	BA47-29/1/B20A	buc	1,0000	21,08	21,08
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,00	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,45	2,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	1,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,1300	1,00	0,13

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc			248,76 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1000007	ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	148,33	148,33
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,00	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,45	2,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	1,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AII50-2MT16,0A	buc			531,26 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1000008	AII50-2MT16,0A	buc	1,0000	430,83	430,83
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,00	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,45	2,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	1,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
9	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W / (analog)	100 buc			38 409,12 15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	1000014	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W / (analog)	buc	100,0000	220,83	22 083,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	1,00	0,56
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	1,00	2,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	36,00	374,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	26,00	78,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1,00	0,01
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	1,00	0,10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	1,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,00	59,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	1,00	1,78
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	28,00	30,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
10	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W / (analog)	100 buc			37 159,12 15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	1000015	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W / (analog)	buc	100,0000	208,33	20 833,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	1,00	0,56
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	1,00	2,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	36,00	374,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	26,00	78,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1,00	0,01
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1,00	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	1,00	0,10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	1,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,00	59,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	1,00	1,78
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	28,00	30,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
11	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 потолочный	100 buc			5 317,52 5 074,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,00	2,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	1,00	1,55
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	1,00	31,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	1,00	1,55
12	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 настенный	100 buc			5 317,52 5 074,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,00	2,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	1,00	1,55
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	1,00	31,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	1,00	1,55
13	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	100 buc			6 945,16 6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,01
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,00	2,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	1,00	2,68
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,00	42,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	1,00	2,68

1	2	3	4	5	6	7
14	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminiscente montat separat pe pivoti, LZ LED 25W IP65 / (analog)	100 buc			6 945,16 6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,00	2,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	1,00	2,68
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,00	42,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	1,00	2,68
15	08-03-594-10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, "EXIT" IP20 LED 3.6W	100 buc			38 409,12 15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	1000013	Corp de iluminat "EXIT" IP20 LED 3.6W	buc	100,0000	220,83	22 083,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	1,00	0,56
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	1,00	2,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	36,00	374,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	26,00	78,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1,00	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	1,00	0,10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	1,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,00	59,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	1,00	1,78
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	28,00	30,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
16	08-03-591-3	Intreruptor etansat	100 buc			6 184,00 4 382,16
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,16
	1000016	Intreruptor etansat	buc	100,0000	16,50	1 650,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1,00	0,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	1,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	36,00	127,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	1,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	1,00	4,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	1,00	0,10
17	08-03-591-3	Intreruptor etansat (сдвоенный)	100 buc			6 358,99 4 382,16
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,16
	1000017	Intreruptor etansat (сдвоенный)	buc	100,0000	18,25	1 825,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1,00	0,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	1,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	36,00	127,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	1,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	1,00	4,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	1,00	0,10
18	08-03-591-3	Intreruptor etansat (открытый)	100 buc			6 254,00 4 382,16
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,16

1	2	3	4	5	6	7
	1000018	Interrupitor etansat (открытый)	buc	100,0000	17,20	1 720,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1,00	0,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	1,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	36,00	127,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	1,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	1,00	4,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	1,00	0,10
19	08-03-591-2	Interrupitor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 365,24 1 856,65
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	1000019	Interrupitor cu o clapa	buc	100,0000	14,83	1 483,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
20	08-03-591-4	Interrupitor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 479,60 2 531,27
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 531,27
	1000020	Interrupitor cu doua clape	buc	100,0000	17,67	1 767,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	1,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	1,00	1,02
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	1,00	1,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	28,00	179,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
21	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			14 334,60 1 897,01
	1	Muncitor	h-om	32,9000	57,66	1 897,01
	1000021	Comutator	buc	100,0000	124,12	12 412,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
22	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa etansat	100 buc			16 582,60 1 897,01
	1	Muncitor	h-om	32,9000	57,66	1 897,01
	1000022	Comutator etansat	buc	100,0000	146,60	14 660,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
23	08-03-591-10	Priza etansata 220В 16А	100 buc			12 085,64 4 387,93
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,93
	1000023	Priza etansata 220В 16А	buc	100,0000	75,75	7 575,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1,00	0,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	1,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	36,00	98,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	1,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	1,00	4,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	1,00	0,12
24	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 851,85 2 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85

1	2	3	4	5	6	7
	1000024	Priza de fisa	buc	100,0000	15,75	1 575,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	36,00	54,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	1,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
25		Cutie pentru priza si intrerupator	buc			1,17 0,00
	1000025	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	1,0000	1,17	1,17
26	08-03-591-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc			12 085,64 4 387,93
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,93
	1000026	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	buc	100,0000	75,75	7 575,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1,00	0,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	1,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	36,00	98,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	1,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	1,00	4,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	1,00	0,12
27		Cutie pentru 3 prize	buc			4,25 0,00
	1000027	Cutie pentru 3 prize	buc	1,0000	4,25	4,25
28	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			722,29 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	1,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,00	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	1,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	1,00	0,01
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	1,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	1,00	0,39
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	1,00	3,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	1,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	1,00	0,39
29	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 301,55 2 975,26
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	1,00	0,01
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,00065	1,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	1,00	0,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	1,00	1,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	1,00	4,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	1,00	2,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	1,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	26,00	10,40
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	1,00	16,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,25	6,10
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	1,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	1,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	1,00	0,03
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	1,00	0,83
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	1,00	34,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	1,00	0,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	1,00	24,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	1,00	2,47

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	36,00	217,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	1,00	0,25
30		Cablu BBΓHΓ-LS-2x1.5 mm2	m			5,46 0,00
	1000028	Cablu BBΓHΓ-LS-2x1.5 mm2	m	1,0000	5,46	5,46
31		Cablu BBΓHΓ-LS-3x1.5 mm2	m			7,38 0,00
	1000029	Cablu BBΓHΓ-LS-3x1.5 mm2	m	1,0000	7,38	7,38
32		Cablu BBΓHΓ-LS-4x1.5 mm2	m			11,45 0,00
	1000030	Cablu BBΓHΓ-LS-4x1.5 mm2	m	1,0000	11,45	11,45
33		Cablu BBΓHΓ-LS-3x2.5 mm2	m			11,58 0,00
	1000031	Cablu BBΓHΓ-LS-3x2.5 mm2	m	1,0000	11,58	11,58
34		Cutie отв pentru teava	buc			9,08 0,00
	1000032	Cutie отв pentru teava	buc	1,0000	9,08	9,08
35		Cutie отв pentru cablu	buc			12,50 0,00
	1000033	Cutie отв pentru cablu	buc	1,0000	12,50	12,50
36	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 034,53 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1000034	Teava din vinilplast d=20 mm	m	100,0000	4,25	425,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	1,00	0,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	12,50	2,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	1,00	0,11
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,00	15,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	1,00	2,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	36,00	174,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	1,00	0,11
37	08-01-087-3	Constructii metalice	t			19 582,03 3 586,45
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 586,45
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	1,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	36,00	972,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	1,00	0,80
	2019408-1	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	15 000,00	15 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	1,00	1,74
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	1,00	15,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	1,00	1,74
		2. Lucrari de constructie				
38	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc			33,44 33,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
39	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc			33,44 33,44

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
40	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			8,65 8,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
		3. Utilaj				
41		Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 потолочный	buc			278,50 0,00
	1000009	Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 потолочный	buc	1,0000	278,50	278,50
42		Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 настенный	buc			278,50 0,00
	1000010	Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 настенный	buc	1,0000	278,50	278,50
43		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	buc			237,50 0,00
	1000011	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	buc	1,0000	237,50	237,50
44		Corp LZ LED 25W / (analog)	buc			278,50 0,00
	1000012	Corp LZ LED 25W / (analog)	buc	1,0000	278,50	278,50

Lucrari de reparatii capitale a sistemului de electricitate a blocului administrativ, conform necesitatilor MAI

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Lucrari electrotehnice (Bloc A в осях 18-22, A-F)

Valoarea de deviz 620 513,39 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 785,66	57,66	160 620,92
2.	7122050013400	Zidar	h-om	13,50	57,66	778,41
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	75,00	57,66	4 324,50
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	143,10	57,66	8 251,15
		Total manopera				173 974,98

Materiale:

1.	1000001	ЩРН-12	buc	1,00	200,00	200,00
2.	1000002	ЩРН-24	buc	3,00	225,00	675,00
3.	1000003	ЩРН-36	buc	3,00	245,83	737,49
4.	1000004	ВН32-3/63	buc	7,00	68,25	477,75
5.	1000005	BA47-29/1/B10A	buc	41,00	16,50	676,50
6.	1000006	BA47-29/1/B20A	buc	1,00	21,08	21,08
7.	1000007	ABDT32/C16/30mA	buc	36,00	148,33	5 339,88
8.	1000008	API50-2MT16,0A	buc	1,00	430,83	430,83
9.	1000009	Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 потолочный	buc	1,00	278,50	278,50
10.	1000010	Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 настенный	buc	7,00	278,50	1 949,50

11.	1000011	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	buc	2,00	237,50	475,00
12.	1000012	Corp LZ LED 25W / (analog)	buc	43,00	278,50	11 975,50
13.	1000013	Corp de iluminat "EXIT" IP20 LED 3.6W	buc	21,00	220,83	4 637,43
14.	1000014	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W / (analog)	buc	168,00	220,83	37 099,44
15.	1000015	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W / (analog)	buc	46,00	208,33	9 583,18
16.	1000016	Intreruptor etansat	buc	15,00	16,50	247,50
17.	1000017	Intreruptor etansat (сдвоенный)	buc	1,00	18,25	18,25
18.	1000018	Intreruptor etansat (открытый)	buc	6,00	17,20	103,20
19.	1000019	Intreruptor cu o clapa	buc	35,00	14,83	519,05
20.	1000020	Intreruptor cu doua clape	buc	45,00	17,67	795,15
21.	1000021	Comutator	buc	6,00	124,12	744,72
22.	1000022	Comutator etansat	buc	6,00	146,60	879,60
23.	1000023	Priza etansata 220B 16A	buc	18,00	75,75	1 363,50
24.	1000024	Priza de fisa	buc	70,00	15,75	1 102,50
25.	1000025	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	200,00	1,17	234,00
26.	1000026	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	buc	70,00	75,75	5 302,50
27.	1000027	Cutie pentru 3 prize	buc	70,00	4,25	297,50
28.	1000028	Cablu BBΓнг-LS-2x1.5 mm2	m	100,00	5,46	546,00
29.	1000029	Cablu BBΓнг-LS-3x1.5 mm2	m	1 950,00	7,38	14 391,00
30.	1000030	Cablu BBΓнг-LS-4x1.5 mm2	m	55,00	11,45	629,75
31.	1000031	Cablu BBΓнг-LS-3x2.5 mm2	m	1 500,00	11,58	17 370,00
32.	1000032	Cutie отъ pentru teava	buc	85,00	9,08	771,80
33.	1000033	Cutie отъ pentru cablu	buc	450,00	12,50	5 625,00
34.	1000034	Teava din vinilplast d=20 mm	m	500,00	4,25	2 125,00
35.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,01	1,00	0,01
36.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01	1,00	0,01
37.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,22	1,00	0,22
38.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,02	1,00	0,02
39.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	1,32	1,00	1,32
40.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,36	1,00	0,36
41.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	70,92	1,00	70,92
42.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,11	1,00	0,11
43.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	37,10	36,00	1 335,68
44.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	358,34	1,00	358,34
45.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	79,29	1,00	79,29
46.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,02	1,00	0,02
47.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	358,34	1,00	358,34
48.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,57	36,00	20,59
49.	1019852	Vopsea	kg	22,78	26,00	592,18
50.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,00	12,50	12,50
51.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,10	1,00	0,10
52.	2019408-1	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03	15 000,00	375,00
53.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,01	1,00	0,01
54.	5009030	Flanse	10 buc	5,00	1,00	5,00
55.	5009031	Scoabe	10 buc	545,83	1,00	545,83
56.	5009061	Fisa de izolatie	buc	966,96	0,25	241,74
57.	5009062	Papuci de cablu	buc	503,60	0,45	226,62
58.	5009070	Racordari	10 buc	9,00	1,00	9,00

59.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	86,00	1,00	86,00
60.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	282,00	1,00	282,00
61.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,23	1,00	0,23
62.	5009113	Prezoane	buc	108,12	1,00	108,12
63.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,46	1,00	0,46
64.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,08	1,00	1,08
65.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,48	1,00	1,48
66.	5009500	Fise de marcare	100 buc	14,47	1,00	14,47
67.	5009619	Ate de cusut	kg	0,09	1,00	0,09
68.	5009623	Banda "K226"	100 m	1,21	1,00	1,21
69.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	25,77	1,00	25,77
70.	5009816	Fisie de montaj	m	1 055,70	1,00	1 055,70
71.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,01	1,00	0,01
72.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПГОС30"	kg	2,50	1,00	2,50
73.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,54	1,00	0,54
74.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПЕСПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,48	1,00	2,48
Total materiale de constructii						133 438,43

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	14,05	1,00	14,05
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	15,00	1,00	15,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	15,00	1,00	15,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	985,29	1,00	985,29
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	116,01	1,00	116,01
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,54	75,00	115,50
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,54	10,00	15,40
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,33	1,00	1,33
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	21,60	1,00	21,60
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,32	28,00	176,96
11.	331002	Masini de gaurit	h-ut	2,56	28,00	71,72
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	211,43	36,00	7 611,53
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	15,38	1,00	15,38
Total utilaje de constructii						9 174,78

Total	Lei	517 094,49
TVA	20 %	103 418,90

Total deviz:

620 513,39

Lucrari de reparatii capitale a sistemului de electricitate a blocului administrativ, conform necesitatilor MAI

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari electrotehnice (Bloc V)

Valoarea de deviz 361 093,31 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРН-12	buc	1,00	360,42 136,65	360,42 136,65
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРН-36	buc	3,00	406,25 136,65	1 218,76 409,96
3	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc	4,00	254,62 162,02	1 018,46 648,10
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	25,00	116,93 89,95	2 923,24 2 248,74
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc	26,00	248,76 89,95	6 467,75 2 338,69
6	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W / (analog)	100 buc	1,06	38 409,12 15 625,86	40 713,67 16 563,41
7	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W / (analog)	100 buc	0,25	37 159,12 15 625,86	9 289,78 3 906,47
8	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 потолочный	100 buc	0,01	5 317,52 5 074,08	53,18 50,74

1	2	3	4	5	6	7
9	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 настенный	100 buc	0,12	5 317,52 5 074,08	638,10 608,89
10	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	100 buc	0,01	6 945,16 6 688,56	69,45 66,89
11	08-03-594-10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, "EXIT" IP20 LED 3.6W	100 buc	0,07	38 409,12 15 625,86	2 688,64 1 093,81
12	08-03-591-3	Intreruptor etansat	100 buc	0,02	6 184,00 4 382,16	123,68 87,64
13	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,15	3 365,23 1 856,65	504,78 278,50
14	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,40	4 479,60 2 531,27	1 791,84 1 012,51
15	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,10	14 334,59 1 897,01	1 433,46 189,70
16	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,80	3 851,85 2 196,85	3 081,48 1 757,48
17		Cutie pentru priza si intrerupator	buc	150,00	1,17 0,00	175,50 0,00
18	08-03-591-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc	0,55	12 085,64 4 387,93	6 647,10 2 413,36
19		Cutie pentru 3 prize	buc	55,00	4,25 0,00	233,75 0,00
20	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	5,00	722,29 714,98	3 611,43 3 574,92
21	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	16,00	3 301,55 2 975,26	52 824,75 47 604,10
22		Cablu ВВГнг-LS-2x1.5 mm2	m	150,00	5,46 0,00	819,00 0,00
23		Cablu ВВГнг-LS-3x1.5 mm2	m	1 000,00	7,38 0,00	7 380,00 0,00
24		Cablu ВВГнг-LS-4x1.5 mm2	m	50,00	11,45 0,00	572,50 0,00
25		Cablu ВВГнг-LS-3x2.5 mm2	m	900,00	11,58 0,00	10 422,00 0,00
26		Cutie отв pentru teava	buc	85,00	9,08	771,80

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
27		Cutie отъ pentru cablu	buc	240,00	12,50 0,00	3 000,00 0,00
28	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	5,00	2 034,53 1 372,31	10 172,65 6 861,54
		<i>Total</i>	Lei			169 007,18
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			20 666,72
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			5 031,87
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			69 807,59
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			15 870,80
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				280 384,16 91 852,09
		2. Lucrari de constructie				
29	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc	150,00	33,44 33,44	5 016,42 5 016,42
30	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc	55,00	33,44 33,44	1 839,35 1 839,35
31	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	500,00	8,65 8,65	4 324,50 4 324,50
		<i>Total</i>	Lei			11 180,27
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			2 515,56
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			1 985,90
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			940,90
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				16 622,64 11 180,27
		3. Utilaj				
32		Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 потолочный	buc	1,00	278,50 0,00	278,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
33		Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 настенный	buc	12,00	278,50 0,00	3 342,00 0,00
34		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	buc	1,00	237,50 0,00	237,50 0,00
		<i>Total</i>	Lei			3 858,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			46,30
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 904,30

		Total	Lei	300 911,09
		TVA	20 %	60 182,22
		Total deviz: Inclusiv salariu		361 093,31 103 032,37

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatii capitale a sistemului de electricitate a blocului administrativ, conform necesitatilor MAI **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРН-12	buc			360,42 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1000001	ИІРН-12	buc	1,0000	200,00	200,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	1,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	36,00	3,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	1,00	0,71
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРН-36	buc			406,25 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1000002	ИІРН-36	buc	1,0000	245,83	245,83
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	1,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	36,00	3,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0700	1,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	1,00	0,71
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
3	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc			254,62 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1000003	BH32-3/63	buc	1,0000	68,25	68,25
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	36,00	16,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	36,00	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	26,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,45	1,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖЕЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	1,00	0,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	1,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	1,00	0,01
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			116,93 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1000004	BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	16,50	16,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,00	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,45	2,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖЕЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	1,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc			248,76 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1000005	ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	148,33	148,33
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,00	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,45	2,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	1,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
6	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W / (analog)	100 buc			38 409,12 15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	1000010	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W / (analog)	buc	100,0000	220,83	22 083,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	1,00	0,56
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	1,00	2,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	36,00	374,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	26,00	78,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1,00	0,01
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1,00	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	1,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	1,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,00	59,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	1,00	1,78
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	28,00	30,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
7	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W / (analog)	100 buc			37 159,12 15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	1000011	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W / (analog)	buc	100,0000	208,33	20 833,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	1,00	0,56
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	1,00	2,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	36,00	374,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	26,00	78,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1,00	0,01
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1,00	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	1,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	1,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,00	59,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	1,00	1,78
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	28,00	30,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
8	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 потолочный	100 buc			5 317,52 5 074,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,00	2,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	1,00	1,55
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	1,00	31,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	1,00	1,55
9	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 настенный	100 buc			5 317,52 5 074,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,00	2,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	1,00	1,55
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	1,00	31,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	1,00	1,55
10	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	100 buc			6 945,16 6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,00	2,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	1,00	2,68
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,00	42,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	1,00	2,68
11	08-03-594-10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, "EXIT" IP20 LED 3.6W	100 buc			38 409,12 15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	1000009	Corp de iluminat "EXIT" IP20 LED 3.6W	buc	100,0000	220,83	22 083,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	1,00	0,56
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	1,00	2,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	36,00	374,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	26,00	78,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1,00	0,01
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1,00	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	1,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	1,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,00	59,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	1,00	1,78
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	28,00	30,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
12	08-03-591-3	Intreruptor etansat	100 buc			6 184,00 4 382,16
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,16
	1000012	Intreruptor etansat	buc	100,0000	16,50	1 650,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1,00	0,01
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	1,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	36,00	127,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	1,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	1,00	4,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	1,00	0,10
13	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 365,23 1 856,65
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	1000013	Intreruptor cu o clapa	buc	100,0000	14,83	1 483,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
14	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 479,60 2 531,27
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 531,27
	1000014	Intreruptor cu doua clape	buc	100,0000	17,67	1 767,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	1,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	1,00	1,02
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	1,00	1,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	28,00	179,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
15	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			14 334,59 1 897,01
	1	Muncitor	h-om	32,9000	57,66	1 897,01
	1000015	Comutator	buc	100,0000	124,12	12 412,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
16	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 851,85 2 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	1000016	Priza de fisa	buc	100,0000	15,75	1 575,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	36,00	54,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	1,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
17		Cutie pentru priza si intrerupator	buc			1,17 0,00
	1000017	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	1,0000	1,17	1,17
18	08-03-591-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc			12 085,64 4 387,93
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,93
	1000018	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	buc	100,0000	75,75	7 575,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1,00	0,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	1,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	36,00	98,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	1,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	1,00	4,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	1,00	0,12
19		Cutie pentru 3 prize	buc			4,25 0,00
	1000019	Cutie pentru 3 prize	buc	1,0000	4,25	4,25
20	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			722,29 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	1,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,00	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	1,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	1,00	0,01
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	1,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	1,00	0,39
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	1,00	3,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	1,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	1,00	0,39
21	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu	100 m			3 301,55

1	2	3	4	5	6	7
		instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2				2 975,26
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	1,00	0,01
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	1,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	1,00	0,01
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,7500	1,00	1,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	1,00	4,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	1,00	2,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	1,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	26,00	10,40
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	1,00	16,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,25	6,10
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	1,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	1,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	1,00	0,03
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	1,00	0,83
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	1,00	34,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	1,00	0,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	1,00	24,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	1,00	2,47
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	36,00	217,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	1,00	0,25
22		Cablu BBΓHΓ-LS-2x1.5 mm2	m			5,46
						0,00
	1000020	Cablu BBΓHΓ-LS-2x1.5 mm2	m	1,0000	5,46	5,46
23		Cablu BBΓHΓ-LS-3x1.5 mm2	m			7,38
						0,00
	1000021	Cablu BBΓHΓ-LS-3x1.5 mm2	m	1,0000	7,38	7,38
24		Cablu BBΓHΓ-LS-4x1.5 mm2	m			11,45
						0,00
	1000022	Cablu BBΓHΓ-LS-4x1.5 mm2	m	1,0000	11,45	11,45
25		Cablu BBΓHΓ-LS-3x2.5 mm2	m			11,58
						0,00
	1000023	Cablu BBΓHΓ-LS-3x2.5 mm2	m	1,0000	11,58	11,58
26		Cutie отв pentru teava	buc			9,08
						0,00
	1000024	Cutie отв pentru teava	buc	1,0000	9,08	9,08
27		Cutie отв pentru cablu	buc			12,50
						0,00
	1000025	Cutie отв pentru cablu	buc	1,0000	12,50	12,50
28	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 034,53
						1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1000026	Teava din vinilplast d=20 mm	m	100,0000	4,25	425,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	1,00	0,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	12,50	2,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	1,00	0,11
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,00	15,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	1,00	2,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	36,00	174,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	1,00	0,11
		2. Lucrari de constructie				
29	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte	buc			33,44

1	2	3	4	5	6	7
		sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)				33,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
30	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc			33,44 33,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
31	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			8,65 8,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
		3. Utilaj				
32		Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 потолочный	buc			278,50 0,00
	1000006	Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 потолочный	buc	1,0000	278,50	278,50
33		Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 настенный	buc			278,50 0,00
	1000007	Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 настенный	buc	1,0000	278,50	278,50
34		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	buc			237,50 0,00
	1000008	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	buc	1,0000	237,50	237,50

Lucrari de reparatii capitale a sistemului de electricitate a blocului administrativ, conform necesitatilor MAI

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Lucrari electrotehnice (Bloc V)

Valoarea de deviz 361 093,31 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 592,99	57,66	91 852,09
2.	7122050013400	Zidar	h-om	10,25	57,66	591,01
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	75,00	57,66	4 324,50
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	108,65	57,66	6 264,76
		Total manopera				103 032,37

Materiale:

1.	1000001	ЩРН-12	buc	1,00	200,00	200,00
2.	1000002	ЩРН-36	buc	3,00	245,83	737,49
3.	1000003	BH32-3/63	buc	4,00	68,25	273,00
4.	1000004	BA47-29/1/B10A	buc	25,00	16,50	412,50
5.	1000005	ABDT32/C16/30mA	buc	26,00	148,33	3 856,58
6.	1000006	Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 потолочный	buc	1,00	278,50	278,50

7.	1000007	Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 настенный	buc	12,00	278,50	3 342,00
8.	1000008	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	buc	1,00	237,50	237,50
9.	1000009	Corp de iluminat "EXIT" IP20 LED 3.6W	buc	7,00	220,83	1 545,81
10.	1000010	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W / (analog)	buc	106,00	220,83	23 407,98
11.	1000011	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W / (analog)	buc	25,00	208,33	5 208,25
12.	1000012	Intreruptor etansat	buc	2,00	16,50	33,00
13.	1000013	Intreruptor cu o clapa	buc	15,00	14,83	222,45
14.	1000014	Intreruptor cu doua clape	buc	40,00	17,67	706,80
15.	1000015	Comutator	buc	10,00	124,12	1 241,20
16.	1000016	Priza de fisa	buc	80,00	15,75	1 260,00
17.	1000017	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	150,00	1,17	175,50
18.	1000018	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	buc	55,00	75,75	4 166,25
19.	1000019	Cutie pentru 3 prize	buc	55,00	4,25	233,75
20.	1000020	Cablu BBΓнг-LS-2x1.5 mm2	m	150,00	5,46	819,00
21.	1000021	Cablu BBΓнг-LS-3x1.5 mm2	m	1 000,00	7,38	7 380,00
22.	1000022	Cablu BBΓнг-LS-4x1.5 mm2	m	50,00	11,45	572,50
23.	1000023	Cablu BBΓнг-LS-3x2.5 mm2	m	900,00	11,58	10 422,00
24.	1000024	Cutie отв pentru teava	buc	85,00	9,08	771,80
25.	1000025	Cutie отв pentru cablu	buc	240,00	12,50	3 000,00
26.	1000026	Teava din vinilplast d=20 mm	m	500,00	4,25	2 125,00
27.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01	1,00	0,01
28.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,11	1,00	0,11
29.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,01	1,00	0,01
30.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,77	1,00	0,77
31.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,18	1,00	0,18
32.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	39,96	1,00	39,96
33.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,07	1,00	0,07
34.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	21,84	36,00	786,36
35.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	232,78	1,00	232,78
36.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	41,18	1,00	41,18
37.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	232,78	1,00	232,78
38.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,36	36,00	13,03
39.	1019852	Vopsea	kg	12,64	26,00	328,64
40.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,00	12,50	12,50
41.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,06	1,00	0,06
42.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,01	1,00	0,01
43.	5009030	Flanse	10 buc	5,00	1,00	5,00
44.	5009031	Scoabe	10 buc	297,50	1,00	297,50
45.	5009061	Fisa de izolatie	buc	587,50	0,25	146,88
46.	5009062	Papuci de cablu	buc	323,50	0,45	145,57
47.	5009070	Racordari	10 buc	9,00	1,00	9,00
48.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	55,00	1,00	55,00
49.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	165,60	1,00	165,60
50.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,15	1,00	0,15
51.	5009113	Prezoane	buc	28,56	1,00	28,56
52.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,41	1,00	0,41
53.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,29	1,00	0,29
54.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,39	1,00	0,39

55.	5009500	Fise de marcare	100 buc	7,68	1,00	7,68
56.	5009619	Ate de cusut	kg	0,06	1,00	0,06
57.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,67	1,00	0,67
58.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	13,28	1,00	13,28
59.	5009816	Fisii de montaj	m	544,00	1,00	544,00
60.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	2,50	1,00	2,50
61.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,34	1,00	0,34
62.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,67	1,00	1,67
Total materiale de constructii						75 741,86

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	8,71	1,00	8,71
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	15,00	1,00	15,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	15,00	1,00	15,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	556,03	1,00	556,03
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	68,11	1,00	68,11
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,88	75,00	66,00
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,88	10,00	8,80
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,23	1,00	0,23
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,52	1,00	4,52
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,76	28,00	133,28
11.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,50	28,00	42,12
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	120,68	36,00	4 344,48
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	8,94	1,00	8,94
Total utilaje de constructii						5 271,23

Total	Lei	300 911,09
TVA	20 %	60 182,22

Total deviz:

361 093,31

Lucrari de reparatii capitale a sistemului de electricitate a blocului administrativ, conform necesitatilor MAI

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari electrotehnice (Блок А в осях 6-17, А-Е)

Valoarea de deviz 1 110 743,78 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦН-18	buc	2,00	370,42 136,65	740,85 273,31
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦН-36	buc	8,00	406,25 136,65	3 250,03 1 093,23
3	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc	10,00	254,62 162,02	2 546,16 1 620,25
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	77,00	116,93 89,95	9 003,58 6 926,12
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc	54,00	248,76 89,95	13 433,02 4 857,28
6	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W / (analog)	100 buc	2,36	38 409,12 15 625,86	90 645,53 36 877,03
7	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W / (analog)	100 buc	0,86	37 159,12 15 625,86	31 956,84 13 438,24
8	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 потолочный	100 buc	0,01	5 317,52 5 074,08	53,18 50,74
9	08-03-594-	Corp de iluminat cu lampi	100	0,07	5 317,52	372,23

1	2	3	4	5	6	7
	1	luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 настенный	buc		5 074,08	355,19
10	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65 настенный / (analog)	100 buc	0,03	6 945,16 6 688,56	208,35 200,66
11	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65 потолочный / (analog)	100 buc	0,10	6 945,16 6 688,56	694,52 668,86
12	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, LZ LED 25W IP65 / (analog)	100 buc	0,31	6 945,16 6 688,56	2 153,00 2 073,45
13	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, LZ LED 50W IP65 / (analog)	100 buc	0,29	6 945,16 6 688,56	2 014,10 1 939,68
14	08-03-594- 10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, "EXIT" IP20 LED 3.6W	100 buc	0,33	38 409,12 15 625,86	12 675,01 5 156,53
15	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, STAR NBT LED 22W IP20 настенный	100 buc	0,12	6 945,16 6 688,56	833,42 802,63
16	08-03-591- 3	Intreruptor etansat	100 buc	0,20	6 184,00 4 382,16	1 236,80 876,43
17	08-03-591- 3	Intreruptor etansat (сдвоенный)	100 buc	0,10	6 359,00 4 382,16	635,90 438,22
18	08-03-591- 3	Intreruptor etansat (открытый)	100 buc	0,20	6 254,00 4 382,16	1 250,80 876,43
19	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,40	3 365,24 1 856,65	1 346,09 742,66
20	08-03-591- 4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,60	4 479,60 2 531,27	2 687,76 1 518,76
21	08-03-591- 7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,16	14 334,60 1 897,01	2 293,54 303,52
22	08-03-591- 10	Priza etansata 220B 16A	100 buc	0,30	12 085,65 4 387,93	3 625,69 1 316,38
23	08-03-591- 9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,20	3 851,85 2 196,85	4 622,22 2 636,22
24		Cutie pentru priza si intrerupator	buc	295,00	1,17 0,00	345,15 0,00
25	08-03-591- 10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc	0,85	12 085,65 4 387,93	10 272,80 3 729,74

1	2	3	4	5	6	7
26		Cutie pentru 3 prize	buc	85,00	4,25 0,00	361,25 0,00
27	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	9,00	722,29 714,98	6 500,58 6 434,86
28	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	56,70	3 301,55 2 975,26	187 197,70 168 697,02
29		Cablu ВВГнг-LS-2x1.5 mm2	m	300,00	5,46 0,00	1 638,00 0,00
30		Cablu ВВГнг-LS-3x1.5 mm2	m	3 700,00	7,38 0,00	27 306,00 0,00
31		Cablu ВВГнг-LS-4x1.5 mm2	m	70,00	11,45 0,00	801,50 0,00
32		Cablu ВВГнг-LS-3x2.5 mm2	m	2 500,00	11,58 0,00	28 950,00 0,00
33		Cutie отв pentru teava	buc	155,00	9,08 0,00	1 407,40 0,00
34		Cutie отв pentru cablu	buc	500,00	12,50 0,00	6 250,00 0,00
35	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	9,00	2 034,53 1 372,31	18 310,77 12 350,77
36	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,025	19 582,03 3 586,45	489,55 89,66
37		Материалы для подключения щитов ЩАО1-ЩАО5	buc	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
38	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	5,50	722,29 714,98	3 972,58 3 932,41
39		Cablu ВВГнг-LS-5x4 mm2	m	550,00	36,66 0,00	20 163,00 0,00
40	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	5,00	3 007,69 1 983,50	15 038,43 9 917,52
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B16A	buc	5,00	157,09 89,95	785,45 449,75
		Total	Lei			518 068,77

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			65 394,79
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			14 661,77
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			220 889,09
		<i>Benificiu de deviz</i>	6 %			49 140,86
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				868 155,28 290 643,53
		2. Lucrari de constructie				
42	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc	295,00	33,44 33,44	9 865,63 9 865,63
43	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc	85,00	33,44 33,44	2 842,64 2 842,64
44	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmр	m	900,00	8,65 8,65	7 784,10 7 784,10
45	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmр (для трубы 32 мм)	m	10,00	8,65 8,65	86,49 86,49
		<i>Total</i>	Lei			20 578,85
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			4 630,24
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			3 655,32
		<i>Benificiu de deviz</i>	6 %			1 731,86
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				30 596,28 20 578,85
		3. Utilaj				
46		Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 потолочный	buc	1,00	278,50 0,00	278,50 0,00
47		Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 настенный	buc	7,00	278,50 0,00	1 949,50 0,00
48		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65 настенный / (analog)	buc	3,00	237,50 0,00	712,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
49		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65 потолочный / (analog)	buc	10,00	237,50 0,00	2 375,00 0,00
50		Corp LZ LED 25W / (analog)	buc	31,00	278,50 0,00	8 633,50 0,00
51		Corp LZ LED 50W / (analog)	buc	29,00	325,14 0,00	9 429,06 0,00
52		Corp STAR NBT LED 22W IP20 настенный	buc	12,00	264,30 0,00	3 171,60 0,00
		<i>Total</i>	Lei			26 549,66
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			318,60
		Total Utilaj Inclusiv salariu				26 868,26

		Total	Lei	925 619,82
		TVA	20 %	185 123,96
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 110 743,78 311 222,39

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatii capitale a sistemului de electricitate a blocului administrativ, conform necesitatilor MAI **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦПН-18	buc			370,42 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1000001	ИЦПН-18	buc	1,0000	210,00	210,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	1,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	36,00	3,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	1,00	0,71
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦПН-36	buc			406,25

1	2	3	4	5	6	7
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1000002	IIIPH-36	buc	1,0000	245,83	245,83
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	1,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	36,00	3,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	1,00	0,71
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
3	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc			254,62
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1000003	BH32-3/63	buc	1,0000	68,25	68,25
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	36,00	16,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	36,00	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	26,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,45	1,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311I", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	1,00	0,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	1,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	1,00	0,01
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			116,93
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1000004	BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	16,50	16,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,00	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,45	2,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311I", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	1,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc			248,76
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95

1	2	3	4	5	6	7
	1000006	ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	148,33	148,33
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,00	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,45	2,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	1,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
6	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W / (analog)	100 buc			38 409,12
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	1000015	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W / (analog)	buc	100,0000	220,83	22 083,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	1,00	0,56
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	1,00	2,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	36,00	374,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	26,00	78,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1,00	0,01
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1,00	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	1,00	0,10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	1,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,00	59,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	1,00	1,78
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	28,00	30,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
7	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W / (analog)	100 buc			37 159,12
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	1000016	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W / (analog)	buc	100,0000	208,33	20 833,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	1,00	0,56
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	1,00	2,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	36,00	374,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	26,00	78,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1,00	0,01
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1,00	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	1,00	0,10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,4200	1,00	0,42

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,00	59,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	1,00	1,78
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	28,00	30,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
8	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 потолочный	100 buc			5 317,52 5 074,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,00	2,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	1,00	1,55
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	1,00	31,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	1,00	1,55
9	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 настенный	100 buc			5 317,52 5 074,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,00	2,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	1,00	1,55
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	1,00	31,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	1,00	1,55
10	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65 настенный / (analog)	100 buc			6 945,16 6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,00	2,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	1,00	2,68
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,00	42,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	1,00	2,68
11	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65 потолочный / (analog)	100 buc			6 945,16 6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,00	2,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	1,00	2,68
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,00	42,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	1,00	2,68
12	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, LZ LED 25W IP65 / (analog)	100 buc			6 945,16 6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,00	2,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	1,00	2,68
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,00	42,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	1,00	2,68
13	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, LZ LED 50W IP65 / (analog)	100 buc			6 945,16 6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,00	2,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	1,00	2,68
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,00	42,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	1,00	2,68
14	08-03-594-10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, "EXIT" IP20 LED 3.6W	100 buc			38 409,12 15 625,86

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	1000013	Corp de iluminat "EXIT" IP20 LED 3.6W	buc	100,0000	220,83	22 083,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	1,00	0,56
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	1,00	2,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	36,00	374,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	26,00	78,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1,00	0,01
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1,00	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	1,00	0,10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	1,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,00	59,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	1,00	1,78
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	28,00	30,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
15	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, STAR NBT LED 22W IP20 настенный	100 buc			6 945,16 6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,00	2,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	1,00	2,68
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,00	42,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	1,00	2,68
16	08-03-591-3	Intreruptor etansat	100 buc			6 184,00 4 382,16
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,16
	1000017	Intreruptor etansat	buc	100,0000	16,50	1 650,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1,00	0,01
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	1,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	1,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	36,00	127,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	1,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	1,00	4,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	1,00	0,10
17	08-03-591-3	Intreruptor etansat (сдвоенный)	100 buc			6 359,00 4 382,16
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,16
	1000018	Intreruptor etansat (сдвоенный)	buc	100,0000	18,25	1 825,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1,00	0,01
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	1,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	1,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	36,00	127,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	1,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	1,00	4,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	1,00	0,10
18	08-03-591-3	Intreruptor etansat (открытый)	100 buc			6 254,00 4 382,16
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,16
	1000019	Intreruptor etansat (открытый)	buc	100,0000	17,20	1 720,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1,00	0,01
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	1,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	1,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	36,00	127,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	1,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	1,00	4,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	1,00	0,10
19	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 365,24 1 856,65
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	1000020	Intreruptor cu o clapa	buc	100,0000	14,83	1 483,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
20	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 479,60 2 531,27
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 531,27
	1000021	Intreruptor cu doua clape	buc	100,0000	17,67	1 767,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	1,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	1,00	1,02
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	1,00	1,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	28,00	179,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
21	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			14 334,60 1 897,01
	1	Muncitor	h-om	32,9000	57,66	1 897,01
	1000022	Comutator	buc	100,0000	124,12	12 412,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
22	08-03-591-10	Priza etansata 220B 16A	100 buc			12 085,65 4 387,93
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,93
	1000023	Priza etansata 220B 16A	buc	100,0000	75,75	7 575,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1,00	0,01
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	1,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	1,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	36,00	98,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	1,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	1,00	4,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	1,00	0,12
23	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 851,85 2 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	1000024	Priza de fisa	buc	100,0000	15,75	1 575,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	36,00	54,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	1,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
24		Cutie pentru priza si intrerupator	buc			1,17
						0,00
	1000025	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	1,0000	1,17	1,17
25	08-03-591-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc			12 085,65
						4 387,93
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,93
	1000026	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	buc	100,0000	75,75	7 575,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1,00	0,01
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	1,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	1,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	36,00	98,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	1,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	1,00	4,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	1,00	0,12
26		Cutie pentru 3 prize	buc			4,25
						0,00
	1000027	Cutie pentru 3 prize	buc	1,0000	4,25	4,25
27	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			722,29
						714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	1,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	1,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,00	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	1,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	1,00	0,01
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC30"	kg	0,5000	1,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	1,00	0,39
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	1,00	3,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	1,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	1,00	0,39
28	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 301,55
						2 975,26
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	1,00	0,01
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	1,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	1,00	0,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	1,00	1,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	1,00	4,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	1,00	2,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	1,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	26,00	10,40
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	1,00	16,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,25	6,10
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	1,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	1,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	1,00	0,03
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	1,00	0,83
	5009816	Fise de montaj	m	34,0000	1,00	34,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	1,00	0,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	1,00	24,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	1,00	2,47
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	36,00	217,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	1,00	0,25
29		Cablu BBΓHΓ-LS-2x1.5 mm2	m			5,46
						0,00
	1000028	Cablu BBΓHΓ-LS-2x1.5 mm2	m	1,0000	5,46	5,46
30		Cablu BBΓHΓ-LS-3x1.5 mm2	m			7,38

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	1000029	Cablu BBΓ _{HT} -LS-3x1.5 mm ²	m	1,0000	7,38	7,38
31		Cablu BBΓ _{HT} -LS-4x1.5 mm ²	m			11,45
						0,00
	1000030	Cablu BBΓ _{HT} -LS-4x1.5 mm ²	m	1,0000	11,45	11,45
32		Cablu BBΓ _{HT} -LS-3x2.5 mm ²	m			11,58
						0,00
	1000031	Cablu BBΓ _{HT} -LS-3x2.5 mm ²	m	1,0000	11,58	11,58
33		Cutie отВ pentru teava	buc			9,08
						0,00
	1000033	Cutie отВ pentru teava	buc	1,0000	9,08	9,08
34		Cutie отВ pentru cablu	buc			12,50
						0,00
	1000034	Cutie отВ pentru cablu	buc	1,0000	12,50	12,50
35	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 034,53
						1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1000035	Teava din vinilplast d=20 mm	m	100,0000	4,25	425,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	1,00	0,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	12,50	2,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	1,00	0,11
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,00	15,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	1,00	2,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	36,00	174,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	1,00	0,11
36	08-01-087-3	Constructii metalice	t			19 582,03
						3 586,45
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 586,45
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	1,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	36,00	972,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	1,00	0,80
	2019408-1	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	15 000,00	15 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	1,00	1,74
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	1,00	15,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	1,00	1,74
37		Материалы для подключения щитов ЦАО1-ЦАО5	buc			0,00
						0,00
38	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			722,29
						714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	1,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	1,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,00	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	1,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	1,00	0,01
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	1,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	1,00	0,39
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	1,00	3,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	1,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	1,00	0,39

1	2	3	4	5	6	7
39		Cablu BBΓ _{HT} -LS-5x4 mm2	m			36,66 0,00
	1000032	Cablu BBΓ _{HT} -LS-5x4 mm2	m	1,0000	36,66	36,66
40	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			3 007,69 1 983,50
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,50
	1000036	Teava din vinilplast d=32 mm	m	100,0000	7,00	700,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	1,00	0,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	12,50	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	1,00	0,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	1,00	23,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	1,00	2,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	36,00	250,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	1,00	0,33
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B16A	buc			157,09 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1000005	BA47-29/3/B16A	buc	1,0000	56,66	56,66
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,00	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,45	2,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	1,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
		2. Lucrari de constructie				
42	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc			33,44 33,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
43	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc			33,44 33,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
44	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			8,65 8,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
45	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la	m			8,65

1	2	3	4	5	6	7
		5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp (для трубы 32 мм)				8,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
		3. Utilaj				
46		Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 потолочный	buc			278,50
						0,00
	1000007	Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 потолочный	buc	1,0000	278,50	278,50
47		Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 настенный	buc			278,50
						0,00
	1000008	Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 настенный	buc	1,0000	278,50	278,50
48		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65 настенный / (analog)	buc			237,50
						0,00
	1000009	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65 настенный / (analog)	buc	1,0000	237,50	237,50
49		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65 потолочный / (analog)	buc			237,50
						0,00
	1000010	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65 потолочный / (analog)	buc	1,0000	237,50	237,50
50		Corp LZ LED 25W / (analog)	buc			278,50
						0,00
	1000011	Corp LZ LED 25W / (analog)	buc	1,0000	278,50	278,50
51		Corp LZ LED 50W / (analog)	buc			325,14
						0,00
	1000012	Corp LZ LED 50W / (analog)	buc	1,0000	325,14	325,14
52		Corp STAR NBT LED 22W IP20 настенный	buc			264,30
						0,00
	1000014	Corp STAR NBT LED 22W IP20 настенный	buc	1,0000	264,30	264,30

Lucrari de reparatii capitale a sistemului de electricitate a blocului administrativ, conform necesitatilor MAI

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Lucrari electrotehnice (Bloc A в осях 6-17, A-F)

Valoarea de deviz 1 110 743,78 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	5 040,64	57,66	290 643,53
2.	7122050013400	Zidar	h-om	19,00	57,66	1 095,54
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	136,50	57,66	7 870,59
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	201,40	57,66	11 612,72
		Total manopera				311 222,39

Materiale:

1.	1000001	ЩРН-18	buc	2,00	210,00	420,00
2.	1000002	ЩРН-36	buc	8,00	245,83	1 966,64
3.	1000003	BH32-3/63	buc	10,00	68,25	682,50
4.	1000004	BA47-29/1/B10A	buc	77,00	16,50	1 270,50

5.	1000005	BA47-29/3/B16A	buc	5,00	56,66	283,30
6.	1000006	ABDT32/C16/30mA	buc	54,00	148,33	8 009,82
7.	1000007	Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 потолочный	buc	1,00	278,50	278,50
8.	1000008	Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 настенный	buc	7,00	278,50	1 949,50
9.	1000009	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65 настенный / (analog)	buc	3,00	237,50	712,50
10.	1000010	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65 потолочный / (analog)	buc	10,00	237,50	2 375,00
11.	1000011	Corp LZ LED 25W / (analog)	buc	31,00	278,50	8 633,50
12.	1000012	Corp LZ LED 50W / (analog)	buc	29,00	325,14	9 429,06
13.	1000013	Corp de iluminat "EXIT" IP20 LED 3.6W	buc	33,00	220,83	7 287,39
14.	1000014	Corp STAR NBT LED 22W IP20 настенный	buc	12,00	264,30	3 171,60
15.	1000015	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W / (analog)	buc	236,00	220,83	52 115,88
16.	1000016	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W / (analog)	buc	86,00	208,33	17 916,38
17.	1000017	Intreruptor etansat	buc	20,00	16,50	330,00
18.	1000018	Intreruptor etansat (сдвоенный)	buc	10,00	18,25	182,50
19.	1000019	Intreruptor etansat (открытый)	buc	20,00	17,20	344,00
20.	1000020	Intreruptor cu o clapa	buc	40,00	14,83	593,20
21.	1000021	Intreruptor cu doua clape	buc	60,00	17,67	1 060,20
22.	1000022	Comutator	buc	16,00	124,12	1 985,92
23.	1000023	Priza etansata 220B 16A	buc	30,00	75,75	2 272,50
24.	1000024	Priza de fisa	buc	120,00	15,75	1 890,00
25.	1000025	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	295,00	1,17	345,15
26.	1000026	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	buc	85,00	75,75	6 438,75
27.	1000027	Cutie pentru 3 prize	buc	85,00	4,25	361,25
28.	1000028	Cablu BBГнг-LS-2x1.5 mm2	m	300,00	5,46	1 638,00
29.	1000029	Cablu BBГнг-LS-3x1.5 mm2	m	3 700,00	7,38	27 306,00
30.	1000030	Cablu BBГнг-LS-4x1.5 mm2	m	70,00	11,45	801,50
31.	1000031	Cablu BBГнг-LS-3x2.5 mm2	m	2 500,00	11,58	28 950,00
32.	1000032	Cablu BBГнг-LS-5x4 mm2	m	550,00	36,66	20 163,00
33.	1000033	Cutie отв pentru teava	buc	155,00	9,08	1 407,40
34.	1000034	Cutie отв pentru cablu	buc	500,00	12,50	6 250,00
35.	1000035	Teava din vinilplast d=20 mm	m	900,00	4,25	3 825,00
36.	1000036	Teava din vinilplast d=32 mm	m	500,00	7,00	3 500,00
37.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,01	1,00	0,01
38.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,03	1,00	0,03
39.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,01	1,00	0,01
40.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,40	1,00	0,40
41.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,04	1,00	0,04
42.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	1,99	1,00	1,99
43.	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,65	1,00	0,65
44.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,01	1,00	0,01
45.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	131,48	1,00	131,48
46.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,18	1,00	0,18
47.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	56,52	36,00	2 034,67
48.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	691,29	1,00	691,29
49.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	144,41	1,00	144,41
50.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,02	1,00	0,02

51.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	691,29	1,00	691,29
52.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,96	36,00	34,42
53.	1019852	Vopsea	kg	38,89	26,00	1 011,04
54.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	3,80	12,50	47,50
55.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,17	1,00	0,17
56.	2019408-1	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03	15 000,00	375,00
57.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,02	1,00	0,02
58.	5009030	Flanse	10 buc	14,00	1,00	14,00
59.	5009031	Scoabe	10 buc	1 029,35	1,00	1 029,35
60.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 815,00	0,25	453,75
61.	5009062	Papuci de cablu	buc	860,60	0,45	387,27
62.	5009070	Racordari	10 buc	25,20	1,00	25,20
63.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	146,00	1,00	146,00
64.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	426,00	1,00	426,00
65.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,42	1,00	0,42
66.	5009113	Prezoane	buc	189,72	1,00	189,72
67.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,62	1,00	0,62
68.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,90	1,00	1,90
69.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,60	1,00	2,60
70.	5009500	Fise de marcare	100 buc	26,23	1,00	26,23
71.	5009619	Ate de cusut	kg	0,16	1,00	0,16
72.	5009623	Banda "K226"	100 m	2,20	1,00	2,20
73.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	47,06	1,00	47,06
74.	5009816	Fisie de montaj	m	1 927,80	1,00	1 927,80
75.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,01	1,00	0,01
76.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	7,25	1,00	7,25
77.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,91	1,00	0,91
78.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,99	1,00	3,99
Total materiale de construcții						236 003,46

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	28,15	1,00	28,15
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	43,50	1,00	43,50
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	43,50	1,00	43,50
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1 870,70	1,00	1 870,70
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	218,28	1,00	218,28
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	2,20	75,00	165,00
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	2,20	10,00	22,00
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,40	1,00	2,40
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	38,56	1,00	38,56
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	9,68	28,00	271,04

11.	331002	Masini de gaurit	h-ut	3,87	28,00	108,35
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	420,26	36,00	15 129,40
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	30,56	1,00	30,56
		Total utilaje de construcții				17 971,44

Total	Lei	925 619,82
TVA	20 %	185 123,96

Total deviz:

1 110 743,78

Formular Nr.7
WinCmeta

Lucrari de reparatii capitale a sistemului de electricitate a blocului administrativ, conform necesitatilor MAI

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari electrotehnice (Bloc A в осях 9-14, F-L)

Valoarea de deviz 215 436,08 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРН-36	buc	2,00	406,25 136,65	812,51 273,31
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc	2,00	254,62 162,02	509,23 324,05
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	15,00	116,93 89,95	1 753,94 1 349,24
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc	15,00	248,76 89,95	3 731,39 1 349,24
5	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W / (analog)	100 buc	0,48	38 409,12 15 625,86	18 436,38 7 500,41
6	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane	100 buc	0,35	37 159,12 15 625,86	13 005,69 5 469,05

1	2	3	4	5	6	7
		suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W / (analog)				
7	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 потолочный	100 buc	0,09	5 317,52 5 074,08	478,58 456,67
8	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	100 buc	0,04	6 945,16 6 688,56	277,81 267,54
9	08-03-591-3	Intreruptor etansat	100 buc	0,15	6 184,00 4 382,16	927,60 657,32
10	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,10	3 365,23 1 856,65	336,52 185,67
11	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,15	4 479,60 2 531,27	671,94 379,69
12	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,02	14 334,59 1 897,02	286,69 37,94
13	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa etansat	100 buc	0,04	16 582,60 1 897,02	663,30 75,88
14	08-03-591-10	Priza etansata 220B 16A	100 buc	0,15	12 085,64 4 387,93	1 812,85 658,19
15	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,25	3 851,85 2 196,85	962,96 549,21
16		Cutie pentru priza si intrerupator	buc	90,00	1,17 0,00	105,30 0,00
17	08-03-591-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc	0,20	12 085,64 4 387,93	2 417,13 877,59
18		Cutie pentru 3 prize	buc	20,00	4,25 0,00	85,00 0,00
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,50	722,29 714,98	1 805,72 1 787,46
20	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	9,90	3 301,55 2 975,26	32 685,31 29 455,03
21		Cablu ВВГнг-LS-2x1.5 mm2	m	50,00	5,46 0,00	273,00 0,00
22		Cablu ВВГнг-LS-3x1.5 mm2	m	700,00	7,38 0,00	5 166,00 0,00
23		Cablu ВВГнг-LS-4x1.5 mm2	m	40,00	11,45	458,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
24		Cablu ВВГнг-LS-3x2.5 mm2	m	450,00	11,58 0,00	5 211,00 0,00
25		Cutie отв pentru teava	buc	45,00	9,08 0,00	408,60 0,00
26		Cutie отв pentru cablu	buc	155,00	12,50 0,00	1 937,50 0,00
27	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	2,50	2 034,53 1 372,31	5 086,33 3 430,77
28	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,015	19 582,03 3 586,45	293,73 53,80
		<i>Total</i>	Lei			100 600,01
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			12 406,07
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			2 964,33
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			41 904,93
		<i>Benificiu de deviz</i>	6 %			9 472,52
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				167 347,86 55 138,07
		2. Lucrari de constructie				
29	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc	90,00	33,44 33,44	3 009,85 3 009,85
30	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc	20,00	33,44 33,44	668,86 668,86
31	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	250,00	8,65 8,65	2 162,25 2 162,25
		<i>Total</i>	Lei			5 840,96
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			1 314,22
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			1 037,50

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	6 %			491,56
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				8 684,23 5 840,96
		3. Utilaj				
32		Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 потолочный	buc	9,00	278,50 0,00	2 506,50 0,00
33		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	buc	4,00	237,50 0,00	950,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			3 456,50
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			41,48
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 497,98

		Total	Lei			179 530,07
		TVA	20 %			35 906,01
		Total deviz: Inclusiv salariu				215 436,08 60 979,03

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatii capitale a sistemului de electricitate a blocului administrativ, conform necesitatilor MAI **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-36	buc			406,25 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1000001	ИПН-36	buc	1,0000	245,83	245,83
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	1,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,1000	36,00	3,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	1,00	0,71
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
2	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc			254,62 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02

1	2	3	4	5	6	7
	1000002	BH32-3/63	buc	1,0000	68,25	68,25
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	36,00	16,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	36,00	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	26,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,45	1,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	1,00	0,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	1,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	1,00	0,01
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			116,93
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1000003	BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	16,50	16,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,00	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,45	2,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	1,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc			248,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1000004	ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	148,33	148,33
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,00	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,45	2,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	1,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0020	1,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
5	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W / (analog)	100 buc			38 409,12 15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	1000007	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W / (analog)	buc	100,0000	220,83	22 083,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	1,00	0,56
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	1,00	2,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	36,00	374,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	26,00	78,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1,00	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	1,00	0,10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	1,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,00	59,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	1,00	1,78
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	28,00	30,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
6	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W / (analog)	100 buc			37 159,12 15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	1000008	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W / (analog)	buc	100,0000	208,33	20 833,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	1,00	0,56
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	1,00	2,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	36,00	374,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	26,00	78,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1,00	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	1,00	0,10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	1,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,00	59,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	1,00	1,78
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	28,00	30,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	1,00	1,21
7	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 потолочный	100 buc			5 317,52 5 074,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,00	2,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	1,00	1,55
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	1,00	31,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	1,00	1,55
8	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	100 buc			6 945,16 6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,00	2,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	1,00	2,68
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,00	42,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	1,00	2,68
9	08-03-591-3	Intreruptor etansat	100 buc			6 184,00
						4 382,16
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,16
	1000009	Intreruptor etansat	buc	100,0000	16,50	1 650,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1,00	0,01
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	1,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	36,00	127,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	1,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	1,00	4,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	1,00	0,10
10	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 365,23
						1 856,65
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	1000010	Intreruptor cu o clapa	buc	100,0000	14,83	1 483,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
11	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 479,60
						2 531,27
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 531,27
	1000011	Intreruptor cu doua clape	buc	100,0000	17,67	1 767,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	1,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	1,00	1,02
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	1,00	1,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	28,00	179,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
12	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			14 334,59
						1 897,02
	1	Muncitor	h-om	32,9000	57,66	1 897,01
	1000012	Comutator	buc	100,0000	124,12	12 412,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
13	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa etansat	100 buc			16 582,60
						1 897,02
	1	Muncitor	h-om	32,9000	57,66	1 897,01
	1000013	Comutator etansat	buc	100,0000	146,60	14 660,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
14	08-03-591-10	Priza etansata 220B 16A	100 buc			12 085,64
						4 387,93
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,93
	1000014	Priza etansata 220B 16A	buc	100,0000	75,75	7 575,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1,00	0,01
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	1,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	36,00	98,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	1,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	4,6400	1,00	4,64

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	1,00	0,12
15	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 851,85 2 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	1000015	Priza de fisa	buc	100,0000	15,75	1 575,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	36,00	54,00
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	1,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
16		Cutie pentru priza si intrerupator	buc			1,17 0,00
	1000016	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	1,0000	1,17	1,17
17	08-03-591-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc			12 085,64 4 387,93
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,93
	1000017	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	buc	100,0000	75,75	7 575,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1,00	0,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	1,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	36,00	98,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	1,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	1,00	4,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	1,00	0,12
18		Cutie pentru 3 prize	buc			4,25 0,00
	1000018	Cutie pentru 3 prize	buc	1,0000	4,25	4,25
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			722,29 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	1,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,00	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	1,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	1,00	0,01
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	1,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	1,00	0,39
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	1,00	3,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	1,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	1,00	0,39
20	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 301,55 2 975,26
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	1,00	0,01
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	1,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	1,00	0,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	1,00	1,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	1,00	4,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	1,00	2,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	1,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	26,00	10,40
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	1,00	16,50
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	24,4000	0,25	6,10
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	1,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	1,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	1,00	0,03
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	1,00	0,83
	5009816	Fise de montaj	m	34,0000	1,00	34,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,2500	1,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	1,00	24,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	1,00	2,47
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	36,00	217,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	1,00	0,25
21		Cablu BBΓнг-LS-2x1.5 mm2	m			5,46
						0,00
	1000019	Cablu BBΓнг-LS-2x1.5 mm2	m	1,0000	5,46	5,46
22		Cablu BBΓнг-LS-3x1.5 mm2	m			7,38
						0,00
	1000020	Cablu BBΓнг-LS-3x1.5 mm2	m	1,0000	7,38	7,38
23		Cablu BBΓнг-LS-4x1.5 mm2	m			11,45
						0,00
	1000021	Cablu BBΓнг-LS-4x1.5 mm2	m	1,0000	11,45	11,45
24		Cablu BBΓнг-LS-3x2.5 mm2	m			11,58
						0,00
	1000022	Cablu BBΓнг-LS-3x2.5 mm2	m	1,0000	11,58	11,58
25		Cutie отв pentru teava	buc			9,08
						0,00
	1000023	Cutie отв pentru teava	buc	1,0000	9,08	9,08
26		Cutie отв pentru cablu	buc			12,50
						0,00
	1000024	Cutie отв pentru cablu	buc	1,0000	12,50	12,50
27	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 034,53
						1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1000025	Teava din vinilplast d=20 mm	m	100,0000	4,25	425,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	1,00	0,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	12,50	2,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	1,00	0,11
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,00	15,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	1,00	2,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	36,00	174,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	1,00	0,11
28	08-01-087-3	Constructii metalice	t			19 582,03
						3 586,45
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 586,45
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	1,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	36,00	972,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	1,00	0,80
	2019408-1	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	15 000,00	15 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	1,00	1,74
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	1,00	15,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	1,00	1,74
		2. Lucrari de constructie				
29	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc			33,44
						33,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56

1	2	3	4	5	6	7
30	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc			33,44 33,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
31	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			8,65 8,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
		3. Utilaj				
32		Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 потолочный	buc			278,50 0,00
	1000005	Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 потолочный	buc	1,0000	278,50	278,50
33		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	buc			237,50 0,00
	1000006	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	buc	1,0000	237,50	237,50

**Lucrari de reparatii capitale a sistemului de electricitate
a blocului administrativ, conform necesitatilor MAI**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse
Lucrari electrotehnice (Bloc A в осях 9-14, F-L)

Valoarea de deviz 215 436,08 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	956,26	57,66	55 138,07
2.	7122050013400	Zidar	h-om	5,50	57,66	317,13
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	37,50	57,66	2 162,25
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	58,30	57,66	3 361,58
		Total manopera				60 979,03

Materiale:

1.	1000001	ЩРН-36	buc	2,00	245,83	491,66
2.	1000002	BH32-3/63	buc	2,00	68,25	136,50
3.	1000003	BA47-29/1/B10A	buc	15,00	16,50	247,50
4.	1000004	ABDT32/C16/30mA	buc	15,00	148,33	2 224,95
5.	1000005	Corp de iluminat RKL LED 28W IP54 потолочный	buc	9,00	278,50	2 506,50
6.	1000006	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65 / (analog)	buc	4,00	237,50	950,00
7.	1000007	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W / (analog)	buc	48,00	220,83	10 599,84
8.	1000008	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W / (analog)	buc	35,00	208,33	7 291,55
9.	1000009	Intreruptor etansat	buc	15,00	16,50	247,50
10.	1000010	Intreruptor cu o clapa	buc	10,00	14,83	148,30

11.	1000011	Intreruptor cu doua clape	buc	15,00	17,67	265,05
12.	1000012	Comutator	buc	2,00	124,12	248,24
13.	1000013	Comutator etansat	buc	4,00	146,60	586,40
14.	1000014	Priza etansata 220B 16A	buc	15,00	75,75	1 136,25
15.	1000015	Priza de fisa	buc	25,00	15,75	393,75
16.	1000016	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	90,00	1,17	105,30
17.	1000017	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	buc	20,00	75,75	1 515,00
18.	1000018	Cutie pentru 3 prize	buc	20,00	4,25	85,00
19.	1000019	Cablu BBΓнг-LS-2x1.5 mm2	m	50,00	5,46	273,00
20.	1000020	Cablu BBΓнг-LS-3x1.5 mm2	m	700,00	7,38	5 166,00
21.	1000021	Cablu BBΓнг-LS-4x1.5 mm2	m	40,00	11,45	458,00
22.	1000022	Cablu BBΓнг-LS-3x2.5 mm2	m	450,00	11,58	5 211,00
23.	1000023	Cutie OTB pentru teava	buc	45,00	9,08	408,60
24.	1000024	Cutie OTB pentru cablu	buc	155,00	12,50	1 937,50
25.	1000025	Teava din vinilplast d=20 mm	m	250,00	4,25	1 062,50
26.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01	1,00	0,01
27.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,07	1,00	0,07
28.	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,01	1,00	0,01
29.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,46	1,00	0,46
30.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,12	1,00	0,12
31.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	23,98	1,00	23,98
32.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,04	1,00	0,04
33.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	13,48	36,00	485,23
34.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	134,67	1,00	134,67
35.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	25,35	1,00	25,35
36.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,01	1,00	0,01
37.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	134,67	1,00	134,67
38.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,21	36,00	7,49
39.	1019852	Vopsea	kg	7,66	26,00	199,21
40.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,50	12,50	6,25
41.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,04	1,00	0,04
42.	2019408-1	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	15 000,00	225,00
43.	5009030	Flanse	10 buc	2,50	1,00	2,50
44.	5009031	Scoabe	10 buc	180,10	1,00	180,10
45.	5009061	Fisa de izolatie	buc	328,38	0,25	82,09
46.	5009062	Papuci de cablu	buc	189,20	0,45	85,14
47.	5009070	Racordari	10 buc	4,50	1,00	4,50
48.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	32,00	1,00	32,00
49.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	99,60	1,00	99,60
50.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,08	1,00	0,08
51.	5009113	Prezoane	buc	26,52	1,00	26,52
52.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,15	1,00	0,15
53.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,27	1,00	0,27
54.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,36	1,00	0,36
55.	5009500	Fise de marcare	100 buc	4,71	1,00	4,71
56.	5009619	Ate de cusut	kg	0,03	1,00	0,03
57.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,40	1,00	0,40
58.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	8,22	1,00	8,22
59.	5009816	Fisie de montaj	m	336,60	1,00	336,60
60.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din	t	0,00	1,00	0,00

		arama, marca "M", sectiune 4 mm2				
61.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	1,25	1,00	1,25
62.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,20	1,00	0,20
63.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПЮСПП", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,89	1,00	0,89
		Total materiale de constructii				45 804,11

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,05	1,00	5,05
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	7,50	1,00	7,50
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	7,50	1,00	7,50
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	333,25	1,00	333,25
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	40,81	1,00	40,81
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,44	75,00	33,00
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,44	10,00	4,40
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,25	1,00	0,25
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,53	1,00	4,53
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,24	28,00	62,72
11.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,90	28,00	25,33
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	71,80	36,00	2 584,69
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,30	1,00	5,30
		Total utilaje de constructii				3 114,33

Total	Lei	179 530,07
TVA	20 %	35 906,01

Total deviz:

215 436,08

FORMULARUL F 3.8

Informații generale despre ofertant

1. Denumirea Firmei: „MAGDA” SRL
2. Rechizitele bancare: BC “MOLDINDCONBANK” S.A. Filiala Telecentru; Cod MOLDMD2X306; c/d 22251106208; c.f.1002600011546; TVA 0400143; Cod IBAN MD91ML000000002251106208
3. Adresa juridica: or. Chișinău, bd. Mircea cel Bătrân 3 ap. 70
Adresa oficiu/baza productie: or. Chișinău, str. Academiei 11/8
Telefon de contact: 28-16-00 / 28-69-87
Fax: 28-16-00
E-mail: magda_srl@yahoo.com
4. Certificatul de înregistrare: Nr.1002600011546 din 13.11.1992, eliberat de Camera Înregistrării de Stat
5. Obiectul de activitate, pe domenii: Construcții civile și industriale; Confectionarea construcțiilor metalice; Confectionarea și montarea tîmplariei termopan; Confectionarea și montarea mobilei din PAL melaminat;
6. Construcții civile și industriale;
 - a) Producerea materialelor de construcții;
 - b) Comercializarea.
7. Licența (Certificat): Nr.020730 din 18.12.2004 MD 0006156, Camera de Licențiere. Genuri de activitate:
 - a) Terasamente și lucrări de teren;
 - b) Executarea construcțiilor;
 - c) Lucrări de protecție a construcțiilor și utilajelor;
 - d) Lucrări de finisare a construcțiilor;
 - e) Instalații și rețele interioare;
 - f) Instalații și rețele exterioare.
 - g) Montarea utilajelor si instalatiilor tehnologice
8. Birourile filialelor:-----
9. Numărul angajaților: 32 angaj.
10. Baza tehnico-materială: proprie
11. Principala piață de afaceri: Republica Moldova
12. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Nr. crt	Anul	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, lei	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, echivalent dolari SUA
1	2016	6 170 738	308 537
2	2017	10 675 909	624 322
3	2018	15 791 589	918 116
Media anuală:		10 879 412	616 992

Nume: **Munteanu Mihail**

Funcția în cadrul firmei: **Director General**

Denumirea firmei și sigiliu: **Firma Magda SRL**

FORMULARUL F3.10

OFERTANT

MAGDA SRL

(denumirea, numele, prenumele)

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului **„Lucrările de reparație a bazei de producere și depozitare din str.Feroviarelor 4, or.Vatra și a edificiilor din str.Constantin Tănase, 6, mun.Chișinău”**

2. Numărul și data contractului **03 din 22 Ianuarie 2016**

3. Denumirea/numele beneficiarului **SA „Fertilitatea-Chișinău”**

4. Adresa beneficiarului **mun. Chisinau, Constantin Tănase, 6**

5. Țara **Republica Moldova**

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului **Antreprenor General**

7. Valoarea contractului	exprimată în moneda în care s-a	exprimată în
	încheiat contractul	dolari SUA
a) inițială (la data semnării contractului)	12 465 320,00 lei MD	606 584,91 USD
b) finală (la data finalizării contractului)	12 465 320,00 lei MD	606 584,91 USD

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **Nu au fost**

9. Perioada de execuție a lucrării (luni)

a) contractată ---//---

b) efectiv realizată **22 luni**

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul **nu sunt**

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor **Nr. A/32 din 26 decembrie 2017**

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție **nu sunt**

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte **nu sunt**

FORMULARUL F3.10

OFERTANT

MAGDA SRL

(denumirea, numele, prenumele)

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului **„Lucrări de reparație în blocul administrative nr. 1 și 2”**

2. Numărul și data contractului **MD-2018-06-12-000007-1-12/111 din 29 iunie 2018**

3. Denumirea/numele beneficiarului **Ministerul Finanțelor**

4. Adresa beneficiarului **mun. Chisinau, str. Constantin Tănase, 7**

5. Țara **Republica Moldova**

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului **Antreprenor**

General

7. Valoarea contractului	exprimată în moneda în care s-a	exprimată în
echivalent	încheiat contractul	dolari SUA

a) inițială

(la data semnării contractului)

5 997 004,51 lei MD 352 764,94 USD

b) finală

(la data finalizării contractului)

6 450 171,81 lei MD 376 103,31 USD

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **Nu au fost**

9. Perioada de execuție a lucrării (luni)

a) contractată ---//---

b) efectiv realizată **6 luni**

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul **nu sunt**

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor **Nr. 1 din 09 ianuarie 2019**

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție **nu sunt**

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte **nu sunt**

FORMULARUL F3.12

OFERTANT
„MAGDA” SRL

Declarație privind dotările specifice, utilajul și echipamentul tehnic

Nr.d /o	Denumirea	U/M	Cantitatea	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
1	2	3	4	5	6
1	Instrumente electrice:	buc.	30	da	-
2	Aparate de sudat:	buc.	3	da	-
3	Strunguri de prelucrare a lemnului:	buc.	4	da	-
4	Strunguri de prelucrare a articolelor din Palmelaminat:	buc.	4	da	-
5	Strunguri de prelucrare a articolelor din PVC, Aluminiu:	buc.	5	da	-
6	Strunguri de prelucrare a articolelor din metal	buc.	2	da	-
7	Malaxor de beton	buc.	3	da	-
8	Autovehicule:	buc.	5	da	-
9	Autocamioane:	buc.	3	da	-
10	Echipament pentru lucrările de construcții și reparație	set	25	da	-
11	Aparat de tăiat placaje din gresie ceramică	buc.	5	da	-
12	Șchelă metalică pentru zidărie	set	5	da	-
13	Șchelă metalică pentru finisarea fațadelor	set	10	da	-
14	Compresor electric	buc.	3	da	-
15	Atelier de producere a articolelor din lemn	buc.	1	da	-
16	Atelier de producere a articolelor din Aluminiu și PVC	buc.	1	da	-
17	Atelier de producere a articolelor din metal	buc.	1	da	-
18	Vibrator de adincime	buc.	1	da	-
19	Fereastră cu disc electric p-u timplarie	buc.	2	da	-
20	Polizor unghiular cu disc , 9558PB,200W	buc.	2	da	-
21	Arzător cu flacăra	buc.	2	da	-
22	Rigla metalică -1000mm	buc.	1	da	-
23	Nivela cu bula de aer ACCURACZ: 0.057 500 mm-1000mm-2000mm	buc.	3	da	-
24	Teodolit THBN-1	buc.	1	da	-
25	Depozit	buc.	1	da	-

Nume: **Munteanu Mihail**
Funcția în cadrul firmei: **Director General**
Denumirea firmei și sigiliu: **Firma Magda SRL**

FORMULARUL F3.13

DECLARAȚIE

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. crt.	Funcția	Studii de specialitate			
			Vechime în muncă specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Nr. certificatului de atestare Data eliberării
1	2	3	4	5	6
1	<u>Munteanu Mihail</u> Director/administrator	Universitatea Tehnica a Moldovei	31	1."IMSP SM Chisinau de Asistenta Medicala urgenta 2." Murimar" Grup"SRL 3.Consiliul Republican de Expertiza medicala a Vitalitatii 4. „Moldtelecom” SA	
2	<u>Munteanu Nicolae</u> Diriginte de șantier	Universitatea Tehnica a Moldovei	4	1."IMSP SM Chisinau de Asistenta Medicala urgenta 2." Murimar" Grup"SRL 3.Consiliul Republican de Expertiza medicala a Vitalitatii 4. „Moldtelecom” SA	Nr. 3758 25.05.2017
3	<u>Buca Constantin</u> Maistru în constructii	Colegiul de Construcții din or. Chișinău	33	1."IMSP SM Chisinau de Asistenta Medicala urgenta 2." Murimar" Grup"SRL 3.Consiliul Republican de Expertiza medicala a Vitalitatii 4. „Moldtelecom” SA	Nr.217735 din 12.03.1979
4	<u>Uraliscaia Maia</u> Inginer în constructii/devizier	Universitatea Tehnica a Moldovei	16	1."IMSP SM Chisinau de Asistenta Medicala urgenta 2.Consiliul Republican de Expertiza medicala a Vitalitatii	
5	<u>Calancea Grigorii</u> Maistru în atelierul de producere a articolelor din lemn și Palmelaminat	Colegiul de Construcții din or. Chișinău	31	27 lucrari -I.S. Cadastru -LT Andrei Vartic,or. Ialoveni -IMSP CNSP Medicina Urgenta -Gimnaziu Varzaresti -S.a.	Nr. 126429 23.04.1984
6	<u>Orhei Ruslan</u> Maistru în atelierul de producere a articolelor din Aluminiiu și PVC	Universitatea Tehnică a moldovei	11	21 lucrari -LT Mihai Lomonosov, -gradinita de copii nr.3"Lastarel" Primaria Calarasi -LT Andrei Vartic ,or. Ialoveni. -S.a.	Nr. 019618 03.06.1997
7	<u>Bordeianu Marin</u> Maistru în atelierul de producere a articolelor din Aluminiiu și PVC	Universitatea Tehnică a moldovei	11	17 lucrari -LT Mihai Lomonosov, -gradinita de copii nr.3"Lastarel" Primaria Calarasi -LT Andrei Vartic ,or. Ialoveni. -S.a.	
8	<u>Muntean Natalia</u> Contabil sef	ASEM	15		

Specialistii:

1	2	3	4	5	6
1	<u>Luchita Nicolae</u> Electrician, categ. II	OTIII, or. Chişinău	27		
2	<u>Ursu Mihail</u> Electrician/Specialist telefonie şi semnalizare	OTIII, or. Chişinău	16		
3	<u>Marin Vasile</u> <u>Munteanu Ion</u> Tencuitor	Şcoala Profesională Nr.3 or. Chisinau	24 18		
4	<u>Iovu Alexandru</u> Lacatus-instalator tehnica sanitara/ ventilator	Şcoala Profesională Tehnică Nr. 36	30		
5	<u>Cozlovschii Denis</u> <u>Marin Vasile</u> <u>Bordeian Marin</u> Timplar/ Tinichigiu	Şcoala Profesională Tehnică	15		
6	<u>Roibu Ion</u> Sudor electric şi cu gaze categ. III, instalator de armatura	Şcoala Profesională Tehnică Nr. 72, or. Ialoveni	22		
7	<u>Munteanu Deonisie</u> Zugrav/vopsitor	Şcoala Profesională Tehnică	21		
8	<u>Cozlovscia Svetlana</u> <u>Dodon Natalia</u> Finisor/vopsitor	Şcoala Profesională Tehnică	24 21		
9	<u>Frantuz Iurie</u> Pietrar/placator	Şcoala Profesională Tehnică	23		
10	<u>Lalac Ion</u> Betonist/fierar	Şcoala Profesională Tehnică Or. Ungheni	25		
11	<u>Poleacov Dimitrii</u> Tinichigiu/dulgher	Şcoala Profesională Tehnică	12		
12	<u>Lungu Alexandru</u> Placator/zidar	Şcoala Profesională Tehnică	20		
13	<u>Isac Vasile</u> Parchetar/placator	Şcoala Profesională Tehnică	16		
14	<u>Bordeian Marin</u> <u>Ionita Valeriu</u> <u>Purcel Constantin</u> Montator constructii metalice	Şcoala Profesională Tehnică	10 16 14		
15	<u>Bogdan Stefan</u> <u>Dornea Mihai</u> <u>Sturza Viorel</u> Izolator hidrofug/placator placi termoizolante	Şcoala Profesională Tehnică	8 11 10 14		
16	<u>Catana Andrei</u> sofer	Şcoala Profesională Tehnică	26		

Nume: **Munteanu Mihail**

Funcția în cadrul firmei: **Director General**

Denumirea firmei și sigiliu: **Firma Magda SRL**